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O NAS  |   ABOUT US

Jesteśmy polską firmą o globalnym zasięgu, która od ponad 30 lat łączy innowację z pasją do najwyższej 

jakości wzornictwa. Poprzez świadome podejście do projektowania, staramy się tworzyć produkty, 

które zaspokoją wszystkie potrzeby i pragnienia – zarazem umożliwiając naszym klientom tworzenie 

przemyślanych, inspirujących wnętrz, które będą miały pozytywny wpływ na jakość ich codziennego życia.

Tworzymy rozbudowany asortyment produktów do wyposażenia łazienki oraz kuchni. Oferujemy 

różnorodność wzorów i wykończeń kolorystycznych z myślą o tym, by zapewnić naszym klientom szeroką 

gamę rozwiązań projektowych.

We are a Polish company with global reach, who’s been combining innovation with a passion for quality 

design for over 30 years. Through a conscious design approach, we aim to create products that satisfy 

all needs and desires – simultaneously empowering our customers to create well-considered, inspiring 

interiors that will enhance their daily life.

We produce an extensive range of bathroom and kitchen fittings across an array of product styles and 

colour finishes, offering our customers a variety of aesthetic choices and configurations to choose from.



Y armatura łazienkowa
SHELL M+ wanna wolnostojąca i umywalka

Y bathroom fittings
SHELL M+ freestanding bath and basin



ŚWIADOMY DESIGN  |   CONSCIOUS DESIGN

Nasze produkty tworzone są przy współpracy z uznanymi projektantami. Wykorzystujemy najwyższej 

jakości surowce wydobywając z nich naturalne piękno oraz eksperymentujemy z kolorami i fakturami 

nadając produktom nowy, unikalny charakter. Wierzymy, że naszym wspólnym obowiązkiem jest dążenie 

do zrównoważonego rozwoju. W trosce o środowisko naturalne tworzymy rozwiązania, które pomogą 

ograniczać dzienne zużycie wody i energii. Wzornictwo oraz innowacyjność naszych produktów były 

wielokrotnie nagradzane w międzynarodowych i krajowych konkursach, m.in. Red Dot Design, iF Design, 

German Design, Top Design, Must Have oraz Dobry Wzór.

Our products are developed by renowned designers. We work with the best raw materials to reveal 

their natural beauty, and experiment with colours and textures to give products a new, unique identity. 

We believe that our common responsibility is to strive for sustainable development. With environmental 

impact in mind, we create solutions that help reduce daily water and energy consumption. Our products 

have won numerous international and national awards for design and innovation including Red Dot 

Design, iF Design, German Design, Top Design, Must Have and Dobry Wzór.



Studio Pawlak & Stawarski
Projekt kolekcji SHELL M+

Pawlak & Stawarski Studio
SHELL M+ collection design

Paulina Shacalis, Studio OMNIRES
Projekt kolekcji CONTOUR

Paulina Shacalis, OMNIRES Studio 
CONTOUR collection design



NAGRODY ZA WZORNICTWO  |   DESIGN AWARDS

OVO M+
Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

Red Dot Design Award
German Design Award

Must Have
Dobry Wzór

Minimalistyczna forma bazująca  
na dwóch półokręgach i zasadach  

klasycznej symetrii.

A minimalist design based on two  
semicircles and rooted in the  
principles of classic symetry.

NEO M+
Studio Pawlak & Stawarski

Red Dot Design Award
German Design Award
Must Have

Kolekcja łącząca współczesny 
minimalizm z eleganckimi  
neoklasycystycznymi detalami.

The collection combines clean
contemporary aesthetics with
elegant neoclassicistic references.



CONTOUR
Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

Red Dot Design Award
Must Have
Dobry Wzór

Wyrazista, architektoniczna forma  
z diamentowym frezowaniem, wykonana  
w najwyższym standardzie i precyzji.

Bold architectural form with diamond-cut  
milled surfaces, executed with the highest  
standards of workmanship.



GWARANCJA JAKOŚCI  |   QUALITY GUARANTEE

CLASSICA M+ wanna wolnostojąca
ARMANCE bateria wannowa wolnostojąca

CLASSICA M+ freestanding bath
ARMANCE freestanding bath mixer



Oferujemy 5-letni okres gwarancyjny dla wszystkich produktów z oferty. Poprzez sieć autoryzowanych 

punktów serwisowych na terenie Polski, zapewniamy naszym klientom wsparcie techniczne oraz 

kompleksową obsługę na każdym etapie użytkowania produktu. Nasz zespół specjalistów zawsze również 

służy pomocą udzielając porad dotyczących specyfikacji technicznej, instalacji i pielęgnacji produktów. 

Zapewniamy też bardzo szeroką gamę części zamiennych tak, by wszelkie potencjalne naprawy mogły 

być wykonane bez konieczności całkowitej wymiany produktu. 

We offer a 5-year product warranty across all products. Through a network of authorized service 

outlets across Poland, we provide our customers with technical support and comprehensive service at 

every stage of a product life cycle. Our team of specialists is also always at the ready to give assistance 

and advice on technical matters, product installation and care.

Additionally, we provide a wide portfolio of spare parts, ensuring that all possible repairs may be swiftly 

carried out without the need for full product replacement. 



MATERIAŁY I  TECHNOLOGIE  |   MATERIALS & TECHNOLOGIES

Najnowszej generacji perlatory i deszczownice z technologią 

AIR WATER napowietrzają wodę sprawiając, że jest ona 

miękka i miła w dotyku. Strumień wody jest cichy 

i równomierny, nawet przy różnicach w ciśnieniu.

Aerators and shower heads with the AIR WATER technology 

inject air into the water making it soft and pleasant to the 

touch. Water stream is quiet and consistent, even if any 

variations in water pressure occur.

System filtrowania w bateriach kuchennych oczyszcza wodę, 

obniżając zawartość chloru i metali oraz redukuje poziom 

jej twardości. Woda zyskuje przyjemny smak i wzbogacona 

jest w potas.

The filtration system used in kitchen sink mixers purifies the 

water by lowering the levels of chlorine and heavy metals and 

reduces the hardness of the water. The filtered water tastes 

deliciously fresh and is additionally enriched with potassium.

Stosowana w bateriach kuchennych technologia COLD 

START sprawia, że strumień do mycia rąk i naczyń domyślnie 

otwierany jest na wodzie zimnej, co pozwala oszczędzać 

energię i zużycie gorącej wody.

Kitchen sink mixers incorporate COLD START technology, 

which means that the water stream for washing hands and 

dishes opens with cold water by default, saving energy and 

preventing the unnecessary use of hot water.

Opracowane z myślą o myjących ręce dzieciach, głowice 

z systemem ANTI-BURN dają możliwość ograniczenia 

przepływu gorącej wody, zapewniając 100% ochronę przed 

ewentualnymi poparzeniami. 

Cartridges with the ANTI-BURN system allow the user to 

set the maximum temperature of the water, ensuring 100% 

protection against possible scalding. Solution was developed 

with children in mind.

Głowice z systemem FLOW CONTROL dają możliwość 

manualnego ograniczenia przepływu wody, w celu 

zmniejszenia jej zużycia.

Cartridges with the FLOW CONTROL system allow the user 

to minimize water consumption by manually restricting the 

flow of water.

Deszczownice w technologii ANTI-SCALE zostały wyłożone 

silikonowym płaszczem, który zapobiega zaleganiu wody 

w ich wnętrzu. Wystarczy od czasu do czasu przechylić 

deszczownicę, tak by przez silikonowe wypustki wypłynęła 

woda, a będzie ona niezawodnie funkcjonować przez lata. 

Shower heads with the ANTI-SCALE technology incorporate 

a silicone insert that prevents internal water stagnation, 

guaranteeing long term product performance. It is 

recommended to tilt shower heads regularly so that any 

stagnant water could flow out through the nozzles.

ARMATURA I AKCESORIA  |  MIXERS & ACCESSORIES

W trosce o środowisko naturalne, rozwiązania technologiczne 

ECO WATER ograniczają zużycie wody od 30% do 50%, 

jednocześnie zachowując wysoki komfort użytkowania 

produktu. 

The ECO WATER technological solutions minimise 

environmental footprint by reducing water consumption  

by 30-50% without comprising on the overall product 

experience.



Rozwiązania technologiczne EASY CLEAN, stosowane 

w perlatorach, deszczownicach, rączkach prysznicowych 

i dyszach, umożliwiają wyczyszczenie produktu z kamiennego 

osadu poprzez łatwe i szybkie przetarcie silikonowej 

powierzchni dłonią.

Aerators, shower heads, hand showers and jets made with 

resilient EASY CLEAN nozzles allow the user to remove any 

limescale simply through wiping the silicone surface.

Stosowana w bateriach natynkowych technologia SAFE 

TOUCH pozwala na bezpieczne dotknięcie korpusu baterii, 

eliminując ryzyko oparzenia w przypadku zetknięcia baterii 

z ciałem.

Bath and shower mixers for exposed installation incorporate 

the SAFE TOUCH technology. Mixers’ body doesn’t get very 

hot, which eliminates the risk of accidental scalding.

Ramiona deszczownic z rozwiązaniem ANCHOR STRONG 

zostały wzmocnione kołkami rozporowymi, dzięki czemu 

mogą z łatwością utrzymać ciężkie deszczownice. 

Rekomendowane są dla deszczownic o boku/średnicy 

>30cm.

Shower head arms with ANCHOR STRONG system are 

reinforced with expansion bolts. They can easily support 

large (>30 cm wide) shower heads.

Stosowany w bateriach wannowych system EASY SWITCH 

pozwala na wygodne kierowanie strumienia wody do różnych 

odbiorników, jak rączka prysznicowa, deszczownica lub 

wylewka, poprzez obrót wylewki. 

Bath mixers with the EASY SWITCH system allow the user 

to easily switch water receivers through rotating the spout  

left or right.

Stosowany w drążkach prysznicowych system FLEXI FIX 

pozwala na dopasowanie mocowań ściennych do istniejących 

otworów montażowych.

Sliding bars with the FLEXI FIX system allow the user to 

choose a desired height for the mounted elements.  

Any existing mounting holes, if these exist, may be easily and 

precisely matched.

Stosowany w drążkach prysznicowych system LIFT&CLEAN 

znacznie ułatwia czyszczenie. Specjalne zaczepy pozwalają 

na łatwe wypięcie i ponowne osadzenie drążka na ścianie. 

Shower bars with the LIFT&CLEAN system may be easily 

clipped off the wall, which helps to keep them clean.

Dysze boczne z systemem FLEXI JET pozwalają na 

regulowanie kąta strumienia wody wypływającej z dyszy.

Body jets with the FLEXI JET system move. Direction of the 

water flow may be easily adjusted. 

System EASY MOUNT pozwala na łatwy i szybki montaż 

produktów, bez konieczności stosowania narzędzi.

The EASY MOUNT system enables quick and easy product 

assembly, with no tools required.

Stosowany w bateriach wannowych system SMART FIX 

umożliwia, w razie potrzeby, wymianę węża prysznicowego 

bez konieczności demontażu wanny.

Bath mixers with the integrated SMART FIX system allow for 

the shower hose to be easily replaced, if desired, without the 

need to dismount the bath.
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Powłoki wykonane w zaawansowanej technologii PVD 

gwarantują najwyższą trwałość, zapewniając jednocześnie 

łatwość w czyszczeniu.

Advanced PVD technology utilised to coat brass products 

guarantees highest possible durability and facilitates cleaning.

Najwyższej jakości głowice ceramiczne i termostatyczne 

zapewniają płynną i precyzyjną regulację strumienia wody, 

jednocześnie gwarantując bezpieczeństwo i niezawodne 

funkcjonowanie produktu przez lata.

High quality ceramic and thermostatic cartridges ensure 

smooth and precise water flow control, whilst guaranteeing 

safety and long term product performance.

Powłoki wykonane zaawansowaną technologią galwanizacji 

charakteryzują się trwałością, zapewniając jednocześnie 

łatwość w czyszczeniu.

Advanced galvanization technology utilised to coat brass 

products guarantees outstanding durability and effortless 

cleaning.

Armatura i akcesoria wykonane z wysokogatunkowego 

mosiądzu klasy A charakteryzują się trwałością i perfekcyjnie 

dopracowaną formą. Ściśle kontrolowany skład surowca 

gwarantuje bezpieczeństwo użytkownika przy codziennym 

użytkowaniu produktu.

Fittings and accessories made of high-quality A-grade brass 

are characterized by their exceptional durability and precisely 

crafted design. The strictly controlled material composition 

ensures the highest level of safety during everyday use of 

the product.

Armatura i akcesoria wykonane z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej charakteryzują się perfekcyjnie dopracowaną 

formą oraz wyjątkową odpornością na uszkodzenia, 

zachowując swój wygląd nawet po wieloletnim użytkowaniu.

Fittings and accessories made of high-quality stainless steel 

are characterized by their perfectly crafted design and 

exceptional resistance to damage, preserving their appearance 

even after years of use.

MATERIAŁY I  TECHNOLOGIE  |   MATERIALS & TECHNOLOGIES
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OZNAKOWANIE KOLORYSTYKI  |   COLOUR CODING

IN

ORB miedź antyczna szczotkowana  |  brushed antique copper

CP miedź połysk  |  polished copper

CPB miedź szczotkowana  |  brushed copper

BR brąz antyczny szczotkowany  |  brushed antique bronze

mosiądz szczotkowany  |  brushed brass

GL złoty połysk  |  polished gold

GLB złoty szczotkowany  |  brushed gold

BLHGL czarny półmat/złoty połysk  |  semi-matt black/polished gold

BLH czarny półmat  |  semi-matt black

BLM czarny mat  |  matt black

CR chrom połysk  |  polished chrome

NI nikiel szczotkowany  |  brushed nickel

stal szczotkowana  |  brushed steel

GR grafit szczotkowany  |  brushed graphite

AT antracyt szczotkowany  |  brushed anthracite

biały mat  |  matt whiteWM

CRB chrom/biały połysk  |  polished chrome/white

SL srebrny półmat  |  semi-matt silver

BSB
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CONTOUR

Wyrazisty, architektoniczny 
wzór z diamentowym 
frezowaniem zachwyca 
wyrafinowanym zestawieniem 
faktur i perfekcyjnym 
wykonaniem.

Bold architectural form with 
a diamond milling marvels with 
the sophisticated combination 
of textures and perfect 
workmanship.

chrom połysk
antracyt szczotkowany
złoty szczotkowany
miedź szczotkowana

polished chrome
brushed anthracite
brushed gold
brushed copper

https://omnires.com/en/contour
https://omnires.com/pl/contour
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CT8010CR CR
CT8010AT* AT
CT8010GLB* GLB
CT8010CPB* CPB

CT8012CR CR
CT8012AT* AT
CT8012GLB* GLB
CT8012CPB* CPB

CT8015CR CR
CT8015AT* AT
CT8015GLB* GLB
CT8015CPB* CPB

CONTOUR bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 11 cm, wysokość wypływu wody: 10 cm, całkowita wysokość baterii: 16,5 cm

CONTOUR basin mixer

spout reach: 11 cm, water outflow height: 10 cm, total mixer height: 16.5 cm

CONTOUR bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 17 cm, wysokość wypływu wody: 24,5 cm, całkowita wysokość baterii: 31 cm

CONTOUR tall basin mixer

spout reach: 17 cm, water outflow height: 24.5 cm, total mixer height: 31 cm

CONTOUR bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 19 x 8 cm, zasięg wylewki: 18,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm

CONTOUR basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 19 x 8 cm, spout reach: 18.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
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CONTOUR bateria bidetowa

zasięg wylewki: 12,5 cm, wysokość wypływu wody: 6 cm, całkowita wysokość baterii: 14,5 cm

CONTOUR bidet mixer

spout reach: 12.5 cm, water outflow height: 6 cm, total mixer height: 14.5 cm

CONTOUR bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 7 x 7 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

CONTOUR shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 7 x 7 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

CONTOUR bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 22 cm, wysokość wypływu wody: 13,5 cm
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

CONTOUR 4-hole bath mixer

spout reach: 22 cm, water outflow height: 13.5 cm
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
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CT8020CR CR
CT8020AT* AT
CT8020GLB* GLB
CT8020CPB* CPB

CT8045CR CR
CT8045AT* AT
CT8045GLB* GLB
CT8045CPB* CPB

CT8032CR CR
CT8032AT* AT
CT8032GLB* GLB
CT8032CPB* CPB
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CONTOUR bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 24 cm, wysokość wypływu wody: 82 cm, całkowita wysokość baterii: 90 cm
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

CONTOUR floor-standing bath mixer

spout reach: 24 cm, water outflow height: 82 cm, total mixer height: 90 cm
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

CONTOUR bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa z rączką prysznicową

rozmiar rozety: 28 x 8 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

CONTOUR shower/bath mixer for concealed installation with integrated hand shower

rosette dimensions: 28 x 8 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 7 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
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CT8033CR CR
CT8033AT* AT
CT8033GLB* GLB
CT8033CPB* CPB

CT8035-1CR CR
CT8035-1AT* AT
CT8035-1GLB* GLB
CT8035-1CPB* CPB
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CONTOUR bateria wannowa 5-otworowa podtynkowa

rozmiar rozety: 48 x 8 cm, zasięg wylewki: 20,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 125 cm

CONTOUR 5-hole bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 48 x 8 cm, spout reach: 20.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 7 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water)
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 125 cm

CONTOUR termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 12 x 22 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 8,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 3/4”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

CONTOUR thermostatic shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 12 x 22 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 8.5 cm
two 3/4” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water
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CT8037-1CR CR
CT8037-1AT* AT
CT8037-1GLB* GLB
CT8037-1CPB* CPB

CT8036CR CR
CT8036AT* AT
CT8036GLB* GLB
CT8036CPB* CPB
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CONTOUR termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 44,5 cm
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 85 cm/135 cm

CONTOUR thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
brass shower head, dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 44.5 cm
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 85 cm/135 cm

CONTOUR system bidetowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (CT8045#)
rączka bidetowa mosiężna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-X#), długość: 125 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873C-K#), z uchwytem na rączkę

CONTOUR bidet system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (CT8045#)
brass bidet hand shower
stainless steel flexible shower hose (022-X#), length: 125 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873C-K#)
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*

CT8044CR CR
CT8044AT* AT
CT8044GLB* GLB
CT8044CPB* CPB

SYSCTBI1CR CR
SYSCTBI1AT* AT
SYSCTBI1GLB* GLB
SYSCTBI1CPB* CPB
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CONTOUR termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (CT8036#)
deszczownica mosiężna (WG125C#), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01C-K#)
rączka prysznicowa mosiężna (CONTOUR-R#), 1-funkcyjna 
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-X#), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873C-K#), z uchwytem na rączkę prysznicową

CONTOUR thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (CT8036#)
brass shower head (WG125C#), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01C-K#)
brass hand shower (CONTOUR-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose (023-X#), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873C-K#)

CONTOUR system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa z rączką prysznicową (CT8035-1#)
deszczownica mosiężna (WG125C#), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01C-K#)

CONTOUR shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation with integrated hand shower (CT8035-1#)
brass shower head (WG125C#), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01C-K#)
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SYSCT11CR CR
SYSCT11AT* AT
SYSCT11GLB* GLB
SYSCT11CPB* CPB

SYSCT10CR CR
SYSCT10AT* AT
SYSCT10GLB* GLB
SYSCT10CPB* CPB
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Współczesna forma, 
która twórczo nawiązuje 
do tradycyjnej stylistyki. 
Wyróżniają ją perfekcyjnie 
dopracowane ozdobne detale 
oraz romantyczna estetyka.

A contemporary form, creatively 
referring to the traditional style, 
is distinguished by perfectly 
refined decorative details and 
romantic aesthetics.

ARMANCE
chrom połysk
złoty połysk
mosiądz szczotkowany
miedź antyczna szczotkowana

polished chrome
polished gold
brushed brass
brushed antique copper
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AM5210CR CR
AM5210GL* GL
AM5210BSB* BSB
AM5210ORB ORB

AM5212CR CR
AM5212ORB ORB

AM5213CR CR
AM5213GL* GL
AM5213BSB* BSB
AM5213ORB ORB

ARMANCE bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 13 cm, wysokość wypływu wody: 10 cm, całkowita wysokość baterii: 18 cm

ARMANCE basin mixer

spout reach: 13 cm, water outflow height: 10 cm, total mixer height: 18 cm

ARMANCE bateria umywalkowa wysoka, 26 cm

zasięg wylewki: 15 cm, wysokość wypływu wody: 18 cm, całkowita wysokość baterii: 26 cm

ARMANCE tall basin mixer, 26 cm

spout reach: 15 cm, water outflow height: 18 cm, total mixer height: 26 cm

ARMANCE bateria umywalkowa wysoka, 32 cm

zasięg wylewki: 17 cm, wysokość wypływu wody: 24 cm, całkowita wysokość baterii: 32 cm

ARMANCE tall basin mixer, 32 cm

spout reach: 17 cm, water outflow height: 24 cm, total mixer height: 32 cm
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AM5214CR CR
AM5214GL* GL
AM5214BSB* BSB
AM5214ORB ORB

AM5215CR CR
AM5215GL* GL
AM5215BSB* BSB
AM5215ORB ORB

AM5220CR CR
AM5220GL* GL
AM5220BSB* BSB
AM5220ORB ORB

ARMANCE bateria umywalkowa 3-otworowa

zasięg wylewki: 13 cm, wysokość wypływu wody: 9 cm

ARMANCE 3-hole basin mixer

spout reach: 13 cm, water outflow height: 9 cm

ARMANCE bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20,6 x 9,7 cm, zasięg wylewki: 18 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4 cm

ARMANCE basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20.6 x 9.7 cm, spout reach: 18 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4 cm

ARMANCE bateria bidetowa

zasięg wylewki: 13 cm, wysokość wypływu wody: 9 cm, całkowita wysokość baterii: 16 cm

ARMANCE bidet mixer 

spout reach: 13 cm, water outflow height: 9 cm, total mixer height: 16 cm
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AM5240CR CR
AM5240GL* GL
AM5240BSB* BSB
AM5240ORB ORB

AM5245CR CR
AM5245ORB ORB

AM5232CR CR
AM5232GL* GL
AM5232BSB* BSB
AM5232ORB ORB

ARMANCE bateria prysznicowa

ARMANCE shower mixer

ARMANCE bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø16,8 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

ARMANCE shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø16.8 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” mixed water outlet

ARMANCE bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20 cm, wysokość wypływu wody: 10 cm 
rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 180 cm

ARMANCE 4-hole bath mixer

spout reach: 20 cm, water outflow height: 10 cm 
brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
brass flexible shower hose, length: 180 cm

*
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AM5233CR CR
AM5233GL* GL
AM5233BSB* BSB
AM5233ORB ORB

AM5230CR CR
AM5230GL* GL
AM5230BSB* BSB
AM5230ORB ORB

ARMANCE bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 23 cm, wysokość wypływu wody: 86 cm, całkowita wysokość baterii: 89,5 cm
rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej (029#), długość: 150 cm

ARMANCE floor-standing bath mixer

spout reach: 23 cm, water outflow height: 86 cm, total mixer height: 89.5 cm
brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
hand shower bracket with a protective insert 
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm

ARMANCE bateria wannowa

zasięg wylewki: 20,5 cm

ARMANCE bath mixer

spout reach: 20.5 cm
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AM5235CR CR
AM5235ORB ORB

AM5237CR CR
AM5237ORB ORB

AM5238-6CR CR
AM5238-6ORB ORB

ARMANCE bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø16,8 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4”

ARMANCE shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø16.8 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 7 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4”

ARMANCE bateria prysznicowo-wannowa 3-wyjściowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø21 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

ARMANCE 3-way shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø21 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), three 1/2” outlets for mixed water

ARMANCE termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa 3-wyjściowa podtynkowa 

rozmiar rozety: ø21 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażona w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

ARMANCE thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø21 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), three 1/2” outlets for mixed water
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C
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AM5244-6CR CR
AM5244-6GL* GL
AM5244-6BSB* BSB
AM5244-6ORB ORB

AM5244CR CR
AM5244GL* GL
AM5244BSB* BSB
AM5244ORB ORB

ARMANCE termostatyczny system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
przełącznik funkcji
deszczownica mosiężna (WGARMANCE#), rozmiar: ø22,5 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej (029#), długość: 150 cm 
uchwyt punktowy
wysokość całkowita systemu: 125 cm

ARMANCE thermostatic shower system for exposed installation

shower mixer
hot water lock at 38°C 
diverter
brass shower head (WGARMANCE#), dimensions: ø22.5 cm, reach from the wall: 42 cm
brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm 
wall bracket
total height of the system: 125 cm

ARMANCE system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
przełącznik funkcji
deszczownica mosiężna (WGARMANCE#), rozmiar: ø22,5 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna 
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej (029#), długość: 150 cm 
uchwyt punktowy
wysokość całkowita systemu: 129 cm

ARMANCE shower system for exposed installation

shower mixer
diverter
brass shower head (WGARMANCE#), dimensions: ø22.5 cm, reach from the wall: 42 cm
brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm 
wall bracket
total height of the system: 129 cm

                 

*

           

*



B
A

T
E

R
IE

 ŁA
Z

IE
N

K
O

W
E

  |  B
A

T
H

R
O

O
M

 M
IX

E
R

S      

33

A
R

M
A

N
C

E

SYSAM10CR CR
SYSAM10GL* GL
SYSAM10BSB* BSB
SYSAM10ORB ORB

SYSAM20CR CR
SYSAM20GL* GL
SYSAM20BSB* BSB
SYSAM20ORB ORB

ARMANCE system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (AM5235#)
deszczownica mosiężna (WGARMANCE#), rozmiar: ø22,5 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA06#)
zestaw prysznicowy punktowy (ARMANCE-P#), z rączką 1-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (8810#)

ARMANCE shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (AM5235#)
brass shower head (WGARMANCE#), dimensions: ø22.5 cm
brass shower arm (RA06#)
hand shower set (ARMANCE-P#), with 1-function hand shower
brass shower elbow (8810#)

ARMANCE system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (AM5235#)
deszczownica mosiężna (WGARMANCE#), rozmiar: ø22,5 cm 
ramię prysznicowe mosiężne (RA06#)
zestaw prysznicowy suwany (ARMANCE-S#), z rączką 1-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (8810#)

ARMANCE shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (AM5235#)
brass shower head (WGARMANCE#), dimensions: ø22.5 cm 
brass shower arm (RA06#)
sliding shower set (ARMANCE-S#), with 1-function hand shower
brass shower elbow (8810#)
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Y

Y

Ponadczasowy, perfekcyjnie 
dopracowany wzór stworzony 
w duchu minimalizmu daje 
maksymalne możliwości 
aranżacyjne.

Timeless and perfectly refined 
design, created in the spirit of 
minimalism, offers the maximum 
of interior design options.

biały mat
chrom połysk
nikiel szczotkowany
grafit szczotkowany
czarny półmat
czarny półmat/złoty połysk
złoty połysk
złoty szczotkowany
mosiądz szczotkowany
miedź połysk
miedź szczotkowana

matt white
polished chrome
brushed nickel
brushed graphite
semi-matt black
semi-matt black/polished gold
polished gold
brushed gold
brushed brass
polished copper
brushed copper

https://omnires.com/en/y
https://omnires.com/pl/y
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Y bateria umywalkowa, 14 cm (głowica 25 mm)

zasięg wylewki: 10 cm, wysokość wypływu wody: 6,5 cm, całkowita wysokość baterii: 14,2 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer, 14 cm (25 mm cartridge)

spout reach: 10 cm, water outflow height: 6.5 cm, total mixer height: 14.2 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

     

Y

Y1210CR CR

Y bateria umywalkowa, 16 cm (głowica 25 mm)

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 8 cm, całkowita wysokość baterii: 16,2 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer, 16 cm (25 mm cartridge)

spout reach: 12 cm, water outflow height: 8 cm, total mixer height: 16.2 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

Y1210NWM WM
Y1210NCR CR
Y1210NNI* NI
Y1210NGR GR
Y1210NBL BLH
Y1210NBLGL BLHGL
Y1210NGL* GL
Y1210NGLB* GLB
Y1210NBSB* BSB
Y1210NCP* CP
Y1210NCPB* CPB

Y bateria umywalkowa, 18 cm (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 8 cm, całkowita wysokość baterii: 17,8 cm
głowica ceramiczna: ø35 mm

Y basin mixer, 18 cm (35 mm cartridge)

spout reach: 12 cm, water outflow height: 8 cm, total mixer height: 17.8 cm 
ceramic cartridge: ø35 mm

     

Y1210STCR CR
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Y

Y bateria umywalkowa, 21 cm (głowica 40 mm)

zasięg wylewki: 13 cm, wysokość wypływu wody: 10,7 cm, całkowita wysokość baterii: 21 cm
głowica ceramiczna: ø40 mm

Y basin mixer, 21 cm (40 mm cartridge)

spout reach: 13 cm, water outflow height: 10.7 cm, total mixer height: 21 cm
ceramic cartridge: ø40 mm

     

Y1213MAXCR CR

Y1212CWM WM
Y1212CCR CR
Y1212CNI* NI
Y1212CGR GR
Y1212CBL BLH
Y1212CGL* GL
Y1212CGLB* GLB
Y1212CBSB* BSB
Y1212CCP* CP
Y1212CCPB* CPB

Y bateria umywalkowa, 23 cm (głowica 25 mm)

zasięg wylewki: 15 cm, wysokość wypływu wody: 14,5 cm, całkowita wysokość baterii: 22,5 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer, 23 cm (25 mm cartridge)

spout reach: 15 cm, water outflow height: 14.5 cm, total mixer height: 22.5 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*
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Y

Y bateria umywalkowa wysoka (głowica 25 mm)

zasięg wylewki: 17 cm, wysokość wypływu wody: 22,5 cm, całkowita wysokość baterii: 31 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y tall basin mixer (25 mm cartridge)

spout reach: 17 cm, water outflow height: 22.5 cm, total mixer height: 31 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

Y1212WM WM
Y1212CR CR
Y1212NI* NI
Y1212GR GR
Y1212BL BLH
Y1212BLGL BLHGL
Y1212GL* GL
Y1212GLB* GLB
Y1212BSB* BSB
Y1212CP* CP
Y1212CPB* CPB

Y1215NCR CR
Y1215NBL BLH
Y1215NGL* GL

Y bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 12,5-15,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 12.5-15.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*
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Y

Y1215HWM WM
Y1215HCR CR
Y1215HNI* NI
Y1215HGR GR
Y1215HBL BLH
Y1215HBLGL BLHGL
Y1215HGL* GL
Y1215HGLB* GLB
Y1215HBSB* BSB
Y1215HCP* CP
Y1215HCPB* CPB

Y bateria umywalkowa podtynkowa (głowica 25 mm)

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 16-18,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer for concealed installation (25 mm cartridge)

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 16-18.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

Y1215HLWM WM
Y1215HLCR CR
Y1215HLNI* NI
Y1215HLGR GR
Y1215HLBL BLH
Y1215HLGL* GL
Y1215HLGLB* GLB
Y1215HLBSB* BSB
Y1215HLCP* CP
Y1215HLCPB* CPB

Y bateria umywalkowa podtynkowa z długą wylewką

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 19-21,5 cm (zależny od głębokości 
montażu baterii w ścianie)
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y basin mixer for concealed installation with long spout

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 19-21.5 cm (dependent on  
the installation depth of the mixer in the wall)
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*
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Y

Y1215HROWM WM
Y1215HROCR CR
Y1215HRONI* NI
Y1215HROGR GR
Y1215HROBL BLH
Y1215HROGL* GL
Y1215HROGLB* GLB
Y1215HROBSB* BSB
Y1215HROCP* CP
Y1215HROCPB* CPB

Y element natynkowy baterii umywalkowej podtynkowej

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 16-18,5 cm (zależny od głębokości 
montażu baterii w ścianie)
do kompletowania z elementem podtynkowym BOX15HX

Y exposed element for basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 16–18.5 cm (dependent on  
the installation depth of the mixer in the wall)
complementary product to built-in part BOX15HX

           

*

Y1215HLROWM WM
Y1215HLROCR CR
Y1215HLRONI* NI
Y1215HLROGR GR
Y1215HLROBL BLH
Y1215HLROGL* GL
Y1215HLROGLB* GLB
Y1215HLROBSB* BSB
Y1215HLROCP* CP
Y1215HLROCPB* CPB

Y element natynkowy baterii umywalkowej podtynkowej z długą wylewką

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 19-21,5 cm (zależny od głębokości 
montażu baterii w ścianie)
do kompletowania z elementem podtynkowym BOX15HX

Y exposed element for basin mixer for concealed installation with long spout

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 19-21.5 cm (dependent on  
the installation depth of the mixer in the wall)
complementary product to built-in part BOX15HX

           

*
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Y

element podtynkowy baterii umywalkowej podtynkowej

minimalna głębokość zabudowy: 5,2 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”
głowica ceramiczna: ø25 mm
do kompletowania z elementami natynkowymi: Y1215HRO#, Y1215HLRO#

built-in part for basin mixer for concealed installation

minimum wall depth: 5.2 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water
ceramic cartridge: ø25 mm
complementary product to: Y1215HRO#, Y1215HLRO#

BOX15HX

Y1215CR CR

Y bateria umywalkowa podtynkowa (głowica 40 mm)

rozmiar rozety: ø8 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 18,5-21,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4 cm
głowica ceramiczna: ø40 mm

Y basin mixer for concealed installation (40 mm cartridge)

rosette dimensions: ø8 cm, spout reach from tiled surface: 18.5-21.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4 cm
ceramic cartridge: ø40 mm

     

Y bateria umywalkowa czasowa

zasięg wylewki: 10 cm, wysokość wypływu wody: 5 cm, całkowita wysokość baterii: 13,4 cm 
czas wypływu wody: 12–14 sekund
możliwość regulacji ciśnienia wypływającej wody
zalecany produkt uzupełniający: regulator temperatury Y8877CR

Y self-closing basin mixer

spout reach: 10 cm, water outflow height: 5 cm, total mixer height: 13.4 cm
water flow duration: 12–14 seconds
adjustable flow rate
recommended complementary product: temperature control module Y8877CR

     

Y1217CR CR
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Y

Y regulator temperatury do baterii umywalkowej czasowej Y1217CR

dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”

Y temperature control module for Y1217CR self-closing basin mixer

two inlets (hot and cold water): 1/2”

Y8877CR CR

Y1220WM WM
Y1220CR CR
Y1220NI* NI
Y1220GR GR
Y1220BL BLH
Y1220BLGL BLHGL
Y1220GL* GL
Y1220GLB* GLB
Y1220BSB* BSB
Y1220CP* CP
Y1220CPB* CPB

Y bateria bidetowa, 15 cm (głowica 25 mm)

zasięg wylewki: 11,4 cm, wysokość wypływu wody: 7 cm, całkowita wysokość baterii: 14,5 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

Y bidet mixer, 15 cm (25 mm cartridge)

spout reach: 11.4 cm, water outflow height: 7 cm, total mixer height: 14.5 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

Y1220STCR CR

Y bateria bidetowa, 15 cm (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 11 cm, wysokość wypływu wody: 6,3 cm, całkowita wysokość baterii: 14,8 cm
głowica ceramiczna: ø35 mm

Y bidet mixer, 15 cm (35 mm cartridge)

spout reach: 11 cm, water outflow height: 6.3 cm, total mixer height: 14.8 cm
ceramic cartridge: ø35 mm
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Y1246XCR CR

Y termostatyczna bateria prysznicowa

blokada gorącej wody przy 38°C

Y thermostatic shower mixer

hot water lock at 38°C

Y

Y bateria prysznicowa 

Y shower mixer

Y1240WM WM
Y1240CR CR
Y1240NI* NI
Y1240GR GR
Y1240BL BLH
Y1240GL* GL
Y1240GLB* GLB
Y1240BSB* BSB
Y1240CP* CP
Y1240CPB* CPB

*

Y bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

Y shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

Y1245WM WM
Y1245CR CR
Y1245NI* NI
Y1245GR GR
Y1245BL BLH
Y1245GL* GL
Y1245GLB* GLB
Y1245BSB* BSB
Y1245CP* CP
Y1245CPB* CPB

*
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Y

Y bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 9 x 9 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

Y shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 9 x 9 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

Y1245-KCR CR

Y bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 19 cm, wysokość wypływu wody: 16,5 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 180 cm

Y 4-hole bath mixer

spout reach: 19 cm, water outflow height: 16.5 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
brass flexible shower hose, length: 180 cm

                 

*

Y1232WM WM
Y1232CR CR
Y1232NI* NI
Y1232GR GR
Y1232BL BLH
Y1232BLGL BLHGL
Y1232GL* GL
Y1232GLB* GLB
Y1232BSB* BSB
Y1232CP* CP
Y1232CPB* CPB
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Y

Y1233-SWM WM
Y1233-SCR CR
Y1233-SNI* NI
Y1233-SGR GR
Y1233-SBL BLH
Y1233-SGL* GL
Y1233-SGLB* GLB
Y1233-SBSB* BSB
Y1233-SCP* CP
Y1233-SCPB* CPB

Y bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 24,3 cm, wysokość wypływu wody: max. 82,5 cm, całkowita wysokość baterii:  
max. 96 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-X#), długość: 125 cm

Y floor-standing bath mixer

spout reach: 24.3 cm, water outflow height: max. 82.5 cm, total mixer height: max. 96 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
stainless steel flexible shower hose (022-X#), length: 125 cm

           

*

Y1233WM WM
Y1233CR CR
Y1233NI* NI
Y1233GR GR
Y1233BL BLH
Y1233BLGL BLHGL
Y1233GL* GL
Y1233GLB* GLB
Y1233BSB* BSB
Y1233CP* CP
Y1233CPB* CPB

Y bateria wannowa wolnostojąca wysoka

zasięg wylewki: 24,3 cm, wysokość wypływu wody: max. 96 cm, całkowita wysokość baterii: 
max. 112 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

Y tall floor-standing bath mixer

spout reach: 24.3 cm, water outflow height: max. 96 cm, total mixer height: max. 112 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

           

*
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Y

Y bateria wannowa

zasięg wylewki: 17,5 cm

Y bath mixer

spout reach: 17.5 cm

     

*

Y1230CR CR
Y1230BL BLH
Y1230GL* GL

Y bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 17,5 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy mosiężny

Y bath mixer with shower set

spout reach: 17.5 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
brass hand shower bracket

           

*

Y1231WM WM
Y1231CR CR
Y1231NI* NI
Y1231GR GR
Y1231BL BLH
Y1231GL* GL
Y1231GLB* GLB
Y1231BSB* BSB
Y1231CP* CP
Y1231CPB* CPB

Y termostatyczna bateria wannowa

zasięg wylewki: 18,2 cm
blokada gorącej wody przy 38°C

Y thermostatic bath mixer

spout reach: 18.2 cm
hot water lock at 38°C

Y1236-NCR CR
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Y
Y1237-1WM WM
Y1237-1CR CR
Y1237-1NI* NI
Y1237-1GR GR
Y1237-1BL BLH
Y1237-1GL* GL
Y1237-1GLB* GLB
Y1237-1BSB* BSB
Y1237-1CP* CP
Y1237-1CPB* CPB

Y1237-1SWM WM
Y1237-1SCR CR
Y1237-1SNI* NI
Y1237-1SGR GR
Y1237-1SBL BLH
Y1237-1SGL* GL
Y1237-1SGLB* GLB
Y1237-1SBSB* BSB
Y1237-1SCP* CP
Y1237-1SCPB* CPB

Y bateria wannowa 5-otworowa podtynkowa z długą wylewką

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 22-23 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6,4 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 125 cm

Y 5-hole bath mixer for concealed installation with long spout

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 22-23 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6.4 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water)
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 125 cm

Y bateria wannowa 5-otworowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø7,2 cm, zasięg wylewki od powierzchni płytek: 15,5-16,7 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6,4 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 125 cm

Y 5-hole bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø7.2 cm, spout reach from tiled surface: 15.5-16.7 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6.4 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water)
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function 
stainless steel flexible shower hose, length: 125 cm

           

*

           

*
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Y

Y1235ROWM WM
Y1235ROCR CR
Y1235RONI* NI
Y1235ROGR GR
Y1235ROBL BLH
Y1235ROGL* GL
Y1235ROGLB* GLB
Y1235ROBSB* BSB
Y1235ROCP* CP
Y1235ROCPB* CPB

Y element natynkowy baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej

rozmiar rozety: ø17 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOX35X

Y exposed element for shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø17 cm
complementary product to built-in part BOX35X

*

Y bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø17 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4”

Y shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø17 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4”

Y1235WM WM
Y1235CR CR
Y1235NI* NI
Y1235GR GR
Y1235BL BLH
Y1235GL* GL
Y1235GLB* GLB
Y1235BSB* BSB
Y1235CP* CP
Y1235CPB* CPB

*
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Y

element podtynkowy baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej

minimalna głębokość zabudowy: 5,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4"
głowica ceramiczna: ø40 mm
do kompletowania z elementami natynkowymi: Y1235RO#

built-in part for shower/bath mixer for concealed installation

minimum wall depth: 5,5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4"
ceramic cartridge: ø40 mm
complementary product to: Y1235RO#

BOX35X

Y bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 10 x 15 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4”

Y shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 10 x 15 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4”

Y1235-KCR CR

Y1236ROWM WM
Y1236ROCR CR
Y1236RONI* NI
Y1236ROGR GR
Y1236ROBL BLH
Y1236ROGL* GL
Y1236ROGLB* GLB
Y1236ROBSB* BSB
Y1236ROCP* CP
Y1236ROCPB* CPB

*

Y element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej

rozmiar rozety: ø20 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOXTE2F

Y exposed element for thermostatic shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø20 cm
complementary product to built-in part BOXTE2F
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Y

Y element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej

rozmiar rozety: 11,5 x 19,5 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOXTE2F

Y exposed element for thermostatic shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11.5 x 19.5 cm
complementary product to built-in part BOXTE2F

element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 2-wyjściowej

minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 3/4”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażony w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

built-in part for thermostatic 2-way shower/bath mixer

minimum wall depth: 7 cm
two 3/4” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C

Y1236-KROCR CR

BOXTE2F

Y bateria prysznicowo-wannowa 3-wyjściowa podtynkowa

rozmiar rozety: 14,5 x 20 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

Y 3-way shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 14.5 x 20 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), three 1/2” outlets for mixed water

Y1237-KCR CR
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Y

Y1238-KROWM WM
Y1238-KROCR CR
Y1238-KRONI* NI
Y1238-KROGR GR
Y1238-KROBL BLH
Y1238-KROGL* GL
Y1238-KROGLB* GLB
Y1238-KROBSB* BSB
Y1238-KROCP* CP
Y1238-KROCPB* CPB

*

BOXTE3F

Y element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej 
podtynkowej

rozmiar rozety: 11,5 x 27,5 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOXTE3F

Y exposed element for thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11.5 x 27.5 cm
complementary product to built-in part BOXTE3F

element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej

minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 3/4”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażony w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

built-in part for thermostatic 3-way shower/bath mixer

minimum wall depth: 7 cm
two 3/4” inlets (hot and cold water), three 1/2” outlets for mixed water
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C

Y przełącznik 3-wyjściowy podtynkowy

pozycja „0”
rozmiar rozety: 9 x 9 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
jedno wejście wody zmieszanej: 1/2”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

Y 3-way diverter for concealed installation

„0” position
rosette dimensions: 9 x 9 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
one 1/2” inlet for mixed water, three 1/2” outlets for mixed water

Y1263-KCR CR
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Y

Y termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 43 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 96 cm/150 cm

Y thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C 
brass shower head, dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 43 cm
hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 96 cm/150 cm

                 

*

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

Y1244LUXLCR PVC / PVC-coated CR
Y1244LUXLBL PVC / PVC-coated BLH
Y1244LUXLGL* stal nierdzewna / stainless steel GL

Y termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU120CR), rozmiar: ø20 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm

Y thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
stainless steel shower head (WGU120CR), dimensions: ø20 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

           

Y1244XOCR CR
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Y termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa 
blokada gorącej wody przy 38°C 
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU120CR), rozmiar: ø20 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (ABE-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm 

Y thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C 
stainless steel shower head (WGU120CR), dimensions: ø20 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (ABE-RCRB), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

           

Y1244X-6CR CR

Y
Y1244SUWM WM
Y1244SUCR CR
Y1244SUNI* NI
Y1244SUGR GR
Y1244SUBL BLH
Y1244SUGL* GL
Y1244SUGLB* GLB
Y1244SUBSB* BSB
Y1244SUCP* CP
Y1244SUCPB* CPB

Y termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 84 cm/129 cm

Y thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
brass shower head, dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 42 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 84 cm/129 cm

           

*
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Y

Y termostatyczny system wannowy natynkowy

termostatyczna bateria wannowa
blokada gorącej wody przy 38°C
system schładzania korpusu baterii zapobiega oparzeniu przy przypadkowym kontakcie
deszczownica mosiężna (WG125#), rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 84 cm/129 cm

Y thermostatic bath system for exposed installation

thermostatic bath mixer
hot water lock at 38°C
mixer cool down system prevents from accidental scalding
brass shower head (WG125#), dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 84 cm/129 cm

                       

*

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

Y1234ALCR PVC / PVC-coated CR
Y1234ALBL PVC / PVC-coated BLH
Y1234ALGL* stal nierdzewna / stainless steel GL

Y1234WM WM
Y1234CR CR
Y1234NI* NI
Y1234GR GR
Y1234BL BLH
Y1234GL* GL
Y1234GLB* GLB
Y1234BSB* BSB
Y1234CP* CP
Y1234CPB* CPB

*

Y termostatyczny system wannowy natynkowy

termostatyczna bateria wannowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø25cm, zasięg od ściany: 42 cm
zasięg wylewki składanej: 20,6 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 113,5 cm/152 cm

Y thermostatic bath system for exposed installation

thermostatic bath mixer
hot water lock at 38°C
brass shower head, dimensions: ø25cm, reach from the wall: 42 cm
foldable spout reach: 20.6 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 113.5 cm/152 cm
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Y

Y1244MWM WM
Y1244MCR CR
Y1244MNI* NI
Y1244MGR GR
Y1244MBL BLH
Y1244MGL* GL
Y1244MGLB* GLB
Y1244MBSB* BSB
Y1244MCP* CP
Y1244MCPB* CPB

                 

*

Y system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna, ø25 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 86 cm/116 cm

Y shower system for exposed installation

shower mixer
brass shower head, dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 42 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 86 cm/116 cm

Y system bidetowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (Y1245CR)
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA2-RCR)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-XCR), długość: 125 cm
przyłącze kątowe (8873CR), z uchwytem na rączkę

Y bidet system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (Y1245CR)
brass bidet hand shower (BIDETTA2-RCR)
stainless steel flexible shower hose (022-XCR), length: 125 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873CR)

SYSYBI1CR CR
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Y

Y system bidetowy podtynkowy

bateria bidetowa podtynkowa, element natynkowy
bateria bidetowa podtynkowa, element podtynkowy
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA2-R#)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-X#), długość: 125 cm

Y bidet system for concealed installation

bidet mixer for concealed installation
built-in part for bidet mixer for concealed installation
brass bidet hand shower (BIDETTA2-R#)
stainless steel flexible shower hose (022-X#), length: 125 cm

SYSYBI2WM WM
SYSYBI2CR CR
SYSYBI2NI* NI
SYSYBI2GR GR
SYSYBI2BL BLH
SYSYBI2GL* GL
SYSYBI2GLB* GLB
SYSYBI2BSB* BSB
SYSYBI2CP* CP
SYSYBI2CPB* CPB

*

SYSYT05WM WM
SYSYT05CR CR
SYSYT05NI* NI
SYSYT05GR GR
SYSYT05BL BLH
SYSYT05GL* GL
SYSYT05GLB* GLB
SYSYT05BSB* BSB
SYSYT05CP* CP
SYSYT05CPB* CPB

Y termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej (Y1236RO#)
element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 2-wyjściowej (BOXTE2F)
deszczownica mosiężna z ramieniem (WGSET1#), rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 41 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze mosiężnej (029#), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873#), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y thermostatic shower system for concealed installation

exposed element for thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (Y1236RO#)
built-in part for thermostatic 2-way shower/bath mixer (BOXTE2F)
brass shower head with arm (WGSET1#), dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 41 cm 
hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873#)

                       

*
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SYSYT01XCR CR

Y termostatyczny system prysznicowy podtynkowy 

element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej (Y1236-KROCR)
element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 2-wyjściowej (BOXTE2F)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU125CR), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01K-XCR)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873-KCR), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y thermostatic shower system for concealed installation

exposed element for thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (Y1236-KROCR)
built-in part for thermostatic 2-way shower/bath mixer (BOXTE2F)
stainless steel shower head (WGU125CR), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01K-XCR)
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873-KCR)

           

SYSY17CR CR

Y system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (Y1235CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU120CR), rozmiar: ø20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01CR)
zestaw prysznicowy suwany (YOSEMITE-SCR), z rączką 5-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (S008CR)

Y shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (Y1235CR)
stainless steel shower head (WGU120CR), dimensions: ø20 cm
brass shower arm (RA01CR)
sliding shower set (YOSEMITE-SCR), with 5-function hand shower
brass shower elbow (S008CR)
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Y system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (Y1235#)
deszczownica mosiężna (WG120#), rozmiar: ø20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01#)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873#), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (Y1235#)
brass shower head (WG120#), dimensions: ø20 cm
brass shower arm (RA01#)
hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873#)

     

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSY21CR stal nierdzewna / stainless steel CR
SYSY38BL PVC / PVC-coated BLH

Y system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (Y1235#)
deszczownica mosiężna z ramieniem (WGSET1#), rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 41 cm
rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873#), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (Y1235#)
brass shower head with arm (WGSET1#), dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 41 cm
brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873#)

                       

*

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSY35WM stal nierdzewna / stainless steel WM
SYSY22XCR stal nierdzewna / stainless steel CR
SYSY16NI* mosiądz / brass NI
SYSY35GR stal nierdzewna / stainless steel GR
SYSY18BL mosiądz / brass BLH
SYSY18BLGL mosiądz / brass BLHGL
SYSY19GL* mosiądz / brass GL
SYSY19GLB* mosiądz / brass GLB
SYSY35BSB* stal nierdzewna / stainless steel BSB
SYSY35CP* stal nierdzewna / stainless steel CP
SYSY35CPB* stal nierdzewna / stainless steel CPB
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Y system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (Y1235-KCR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU120CR), rozmiar: ø20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01K-XCR)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873-KCR), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (Y1235-KCR)
stainless steel shower head (WGU120CR), dimensions: ø20 cm
brass shower arm (RA01K-XCR)
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm 
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873-KCR)

           

SYSY23-KCR CR

Y system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (Y1245#)
deszczownica mosiężna z ramieniem (WGSET1#), rozmiar: ø25 cm, zasięg od ściany: 41 cm

Y shower system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (Y1245#)
brass shower head with arm (WGSET1#), dimensions: ø25 cm, reach from the wall: 41 cm

                       

*

SYSY36WM WM
SYSY36CR CR
SYSY36NI* NI
SYSY36GR GR
SYSY36BL BLH
SYSY36GL* GL
SYSY36GLB* GLB
SYSY36BSB* BSB
SYSY36CP* CP
SYSY36CPB* CPB
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Y

Y termostatyczny system wannowy podtynkowy

element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej podtynkowej 
(Y1238-KROCR)
element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej (BOXTE3F)
wylewka wannowa ścienna (WDYCR), zasięg wylewki: 21 cm
deszczownica (WGR125CR), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01K-XCR)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873-KCR), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y thermostatic bath system for concealed installation

exposed element for thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed installation 
(Y1238-KROCR)
built-in part for thermostatic 3-way shower/bath mixer (BOXTE3F)
wall-mounted bath spout (WDYCR), spout reach: 21 cm
shower head (WGR125CR), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01K-XCR)
hand shower (YOSEMITE-RCR) 5-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873-KCR)

     

SYSYS02XCR CR

     

Y termostatyczny system wannowy podtynkowy

element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej podtynkowej
(Y1238-KROCR)
element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej (BOXTE3F)
deszczownica (WGR125CR), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01K-XCR)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873-KCR), z uchwytem na rączkę prysznicową
syfon wannowy przelewowo-odpływowo-napełniający (TK122-PLUS-3.01+64-SCR)

Y thermostatic bath system for concealed installation

exposed element for thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed installation  
(Y1238-KROCR)
built-in part for thermostatic 3-way shower/bath mixer (BOXTE3F)
shower head (WGR125CR), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01K-XCR)
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873-KCR)
bath filler with pop up waste and overflow (TK122-PLUS-3.01+64-SCR)

SYSYS01XCR CR
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Y

Y system prysznicowy podtynkowy z dyszami bocznymi

bateria prysznicowa podtynkowa (Y1245-KCR)
przełącznik 3-wyjściowy podtynkowy (Y1263-KCR)
deszczownica mosiężna (WG125CR), rozmiar: ø25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA01LCR)
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna 
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873CR), z uchwytem na rączkę prysznicową
3 dysze boczne mosiężne (S27CR)

Y shower system for concealed installation with body jets

shower mixer for concealed installation (Y1245-KCR)
3-way diverter for concealed installation (Y1263-KCR)
brass shower head (WG125CR), dimensions: ø25 cm
brass shower arm (RA01LCR)
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873CR)
3 brass body jets (S27CR)

           

SYSY30XCR CR

Y system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (Y1235#)
wylewka wannowa ścienna (WDY#), zasięg wylewki: 21 cm
rączka prysznicowa (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8873#), z uchwytem na rączkę prysznicową

Y bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (Y1235#)
wall-mounted bath spout (WDY#), spout reach: 21 cm
hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
flexible shower hose, length: 150 cm 
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873#)

     

*

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSYW01WM stal nierdzewna / stainless steel WM
SYSYW01CR stal nierdzewna / stainless steel CR
SYSYW01NI* mosiądz / brass NI
SYSYW01GR mosiądz / brass GR
SYSYW01BL mosiądz / brass BLH
SYSYW01BLGL mosiądz / brass BLHGL
SYSYW01GL* mosiądz / brass GL
SYSYW01GLB* mosiądz / brass GLB
SYSYW01BSB* stal nierdzewna / stainless steel BSB
SYSYW01CP* stal nierdzewna / stainless steel CP
SYSYW01CPB* stal nierdzewna / stainless steel CPB



B
A

T
E

R
IE

 ŁA
Z

IE
N

K
O

W
E

  |  B
A

T
H

R
O

O
M

 M
IX

E
R

S      

61

Y
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Unikalne wzornictwo łączy 
elegancję i nowoczesny 
charakter. Wzór bazuje na 
architektonicznych łukach, 
które nadają projektowi 
szlachetny wyraz.

The unique design combines 
elegance and modern character. 
The pattern is based on 
architectural arches that give 
the design a noble expression.

DARLING
chrom połysk
czarny półmat
złoty połysk

polished chrome
semi-matt black
polished gold
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DARLING bateria umywalkowa (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 10 cm, wysokość wypływu wody: 15 cm, całkowita wysokość baterii: 17,4 cm
głowica ceramiczna: ø35 mm

DARLING basin mixer (35 mm cartridge)

spout reach: 10 cm, water outflow height: 15 cm, total mixer height: 17.4 cm
ceramic cartridge: ø35 mm

DARLING bateria umywalkowa wysoka, 24 cm

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 22 cm, całkowita wysokość baterii: 24 cm

DARLING tall basin mixer, 24 cm

spout reach: 12 cm, water outflow height: 22 cm, total mixer height: 24 cm

           

*

           

*

DARLING bateria umywalkowa wysoka, 33 cm

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 31 cm, całkowita wysokość baterii: 33 cm

DARLING tall basin mixer, 33 cm

spout reach: 12 cm, water outflow height: 31 cm, total mixer height: 33 cm

           

*

DA5010CR CR
DA5010BL BLH
DA5010GL* GL

DA5012CR CR
DA5012BL BLH
DA5012GL* GL

DA5013CR CR
DA5013BL BLH
DA5013GL* GL
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DARLING bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20,5 x 9,5 cm, zasięg wylewki: 16,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm

DARLING basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20.5 x 9.5 cm, spout reach: 16.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm

           

*

*

DA5015CR CR
DA5015BL BLH
DA5015GL* GL

DA5040CR CR
DA5040BL BLH
DA5040GL* GL

DA5020BL BLH
DA5020GL* GL

DARLING bateria bidetowa

zasięg wylewki: 11 cm, wysokość wypływu wody: 11,5 cm, całkowita wysokość baterii: 13,5 cm

DARLING bidet mixer 

spout reach: 11 cm, water outflow height: 11.5 cm, total mixer height: 13.5 cm

           

*

DARLING bateria prysznicowa

DARLING shower mixer

DARLING bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 9 x 9 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

DARLING shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 9 x 9 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

DA5045CR CR
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DARLING bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 18 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy mosiężny, ruchomy

DARLING bath mixer with shower set

spout reach: 18 cm
hand shower (ANGEL-R#), 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm
brass hand shower bracket, adjustable

DARLING bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 18 cm
rączka prysznicowa mosiężna, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy mosiężny, ruchomy

DARLING bath mixer with shower set

spout reach: 18 cm
brass hand shower, 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm
brass hand shower bracket, adjustable

                 

DARLING bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 16 cm, wysokość wypływu wody: 16 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 180 cm

DARLING 4-hole bath mixer

spout reach: 16 cm, water outflow height: 16 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
brass flexible shower hose, length: 180 cm

                

DA5031CR CR
DA5031BL BLH

DA5031GL GL

DA5032CR CR
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DARLING bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 21,5 cm, wysokość wypływu wody: 102 cm, całkowita wysokość baterii: 104 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm

DARLING floor-standing bath mixer

spout reach: 21.5 cm, water outflow height: 102 cm, total mixer height: 104 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm

     

DA5033CR CR

DA5035CR CR

DARLING bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 10 x 15 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4”

DARLING shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 10 x 15 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4”

D
A

R
LIN

G

DARLING bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 16 cm, wysokość wypływu wody: 16 cm
rączka prysznicowa mosiężna, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 180 cm

DARLING 4-hole bath mixer

spout reach: 16 cm, water outflow height: 16 cm
brass hand shower, 1-function
brass flexible shower hose, length: 180 cm

DA5032GL GL
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SYSDA12ACR CR

SYSDA19ABL BLH

D
A

R
LIN

G

DARLING system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (DA5035CR)
deszczownica mosiężna (WG225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA12CR)
zestaw prysznicowy suwany (ANGEL-SCR), z rączką 1-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (8870CR)

DARLING shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (DA5035CR)
brass shower head (WG225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA12CR)
sliding shower set (ANGEL-SCR), with 1-function hand shower
brass shower elbow (8870CR)

     

DARLING system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica mosiężna, rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne, zasięg od ściany: 40 cm
rączka prysznicowa, 1-funkcjyna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową

DARLING shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation
brass shower head, dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm, reach from the wall: 40 cm
hand shower, 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket

     



B
A

T
E

R
IE

 ŁA
Z

IE
N

K
O

W
E

  |  B
A

T
H

R
O

O
M

 M
IX

E
R

S      

68

D
A

R
LIN

G

DARLING system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica mosiężna, rozmiar: 20 x 14,5 cm
ramię prysznicowe mosiężne, zasięg od ściany: 40 cm
rączka prysznicowa mosiężna, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową

DARLING shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation 
brass shower head, dimensions: 20 x 14.5 cm
brass shower arm, reach from the wall: 40 cm
brass hand shower, 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket

           

SYSDA18GL GL

DARLING system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (DA5035CR)
wylewka wannowa ścienna, zasięg wylewki: 20 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8876CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

DARLING bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (DA5035CR)
wall-mounted bath spout, spout reach: 20 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8876CR)

SYSDAW01CR CR
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S
LID

E
Awangardowa forma, w której 
miękka linia poddana została 
geometrycznej dyscyplinie. 
Płaszczyzny załamują się pod 
różnymi kątami, wykorzystując 
grę światła, co nadaje kolekcji 
niepowtarzalny charakter. 

An avant-guard form where 
soft lines become subject to 
geometrical discipline. Surfaces 
bend at the play of light, adding 
a unique touch to the entire 
collection. 

SLIDE
chrom połysk
grafit szczotkowany

polished chrome
brushed graphite

https://omnires.com/en/slide
https://omnires.com/pl/slide
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SLIDE bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 12,3 cm, wysokość wypływu wody: 10,7 cm, całkowita wysokość baterii: 17 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 7 l/min
głowica ceramiczna: ø25 mm

SLIDE basin mixer

spout reach: 12.3 cm, water outflow height: 10.7 cm, total mixer height: 17 cm
water-saving aerator (7 l/min.)
ceramic cartridge: ø25 mm

     

SL7710CR CR
SL7710GR GR

SL7712CR CR
SL7712GR GR

SL7715CR CR
SL7715GR GR

SLIDE bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 15,2 cm, wysokość wypływu wody: 22,2 cm, całkowita wysokość baterii: 27,8 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 7 l/min
głowica ceramiczna: ø25 mm

SLIDE tall basin mixer

spout reach: 15.2 cm, water outflow height: 22.2 cm, total mixer height: 27.8 cm
water-saving aerator (7 l/min.)
ceramic cartridge: ø25 mm

     

SLIDE bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20 x 9 cm, zasięg wylewki: 17,3 cm
element podtynkowy w komplecie, głębokość zabudowy: 4,5 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 7 l/min

SLIDE basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20 x 9 cm, spout reach: 17.3 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
water-saving aerator (7 l/min.)
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SLIDE bateria bidetowa

zasięg wylewki: 14,7 cm, wysokość wypływu wody: 8 cm, całkowita wysokość baterii: 12,8 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

SLIDE bidet mixer 

spout reach: 14.7 cm, water outflow height: 8 cm, total mixer height: 12.8 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

SL7720CR CR
SL7720GR GR

SL7745CR CR
SL7745GR GR

SLIDE bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

SLIDE shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

SLIDE bateria prysznicowa

SLIDE shower mixer

SL7740CR CR

SL7730CR CR

SLIDE bateria wannowa

zasięg wylewki: 18,3 cm

SLIDE bath mixer

spout reach: 18.3 cm
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SL7735CR CR
SL7735GR GR

SLIDE bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 12,2 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

SLIDE 4-hole bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 12.2 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

SLIDE bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 12,2 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RGR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

SLIDE 4-hole bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 12.2 cm
hand shower (JIMJIM-RGR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

     

SLIDE bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 15,4 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

SLIDE shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 15.4 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water

SL7732CR CR

SL7732GR GR
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SLIDE termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CR)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

SLIDE thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15CR)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)

SLIDE termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica mosiężna (WG220-OGR), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15GR)
rączka prysznicowa (JIMJIM-RGR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XGR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815GR), z uchwytem na rączkę prysznicową

SLIDE thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation
brass shower head (WG220-OGR), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15GR)
hand shower (JIMJIM-RGR), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XGR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815GR)

                 

                 

SYSSL11CR CR

SYSSL11GR GR
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SLIDE system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (SL7735CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CR)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę prysznicową
kolanko rączki prysznicowej (T87CR)

SLIDE shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (SL7735CR)
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15CR)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)
hand shower adapter (T87CR)

           

SYSSL10CR CR

SYSSL12GR GR

SLIDE system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (SL7735GR) 
deszczownica mosiężna (WG220-OGR), rozmiar: 20 x 20 cm 
ramię prysznicowe mosiężne (RA15GR) 
rączka prysznicowa (JIMJIM-RGR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XGR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815GR), z uchwytem na rączkę prysznicową

SLIDE shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (SL7735GR)
brass shower head (WG220-OGR), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15GR)
hand shower (JIMJIM-RGR), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XGR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815GR)
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Intrygujący kształt bazujący 
na kątach prostych i łukach. 
Nowoczesna, harmonijna 
forma zachwyca perfekcyjnie 
dopracowanymi detalami. 

An intriguing shape based 
on right angles and curves. 
This modern, harmonious 
form delights with its 
perfectly refined details

BARETTI
chrome połysk
czarny mat

polished chrome
matt black

https://omnires.com/en/baretti
https://omnires.com/pl/baretti
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BARETTI bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 11,7 cm, wysokość wypływu wody: 11,5 cm, całkowita wysokość baterii: 17 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min

BARETTI basin mixer

spout reach: 11.7 cm, water outflow height: 11.5 cm, total mixer height: 17 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
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BA7810CR CR
BA7810BL BLM

BA7812CR CR
BA7812BL BLM

BA7815CR CR
BA7815BL BLM

BARETTI bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 15 cm, wysokość wypływu wody: 21,5 cm, całkowita wysokość baterii: 28 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min

BARETTI tall basin mixer

spout reach: 15 cm, water outflow height: 21.5 cm, total mixer height: 28 cm
water-saving aerator (6 l/min.)

BARETTI bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20 x 9 cm, zasięg wylewki: 17 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min

BARETTI basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20 x 9 cm, spout reach: 17 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
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BARETTI bateria bidetowa

zasięg wylewki: 14,7 cm, wysokość wypływu wody: 7,6 cm, całkowita wysokość baterii: 12,7 cm

BARETTI bidet mixer

spout reach: 14.7 cm, water outflow height: 7.6 cm, total mixer height: 12.7 cm

BA7820CR CR
BA7820BL BLM

BA7840CR CR
BA7840BL BLM

BA7845CR CR
BA7845BL BLM

BA7830CR CR
BA7830BL BLM

BARETTI bateria prysznicowa

BARETTI shower mixer

BARETTI bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

BARETTI shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

BARETTI bateria wannowa

zasięg wylewki: 18,4 cm

BARETTI bath mixer

spout reach: 18.4 cm
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BA7832CR CR
BA7832BL BLM

BA7835CR CR
BA7835BL BLM

BA7844CR CR

BARETTI bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 17,5 cm, wysokość wypływu wody: 10,5 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

BARETTI 4-hole bath mixer

spout reach: 17.5 cm, water outflow height: 10.5 cm
hand shower (ANGEL-R#), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

           

BARETTI bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 15,5 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

BARETTI shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 15.5 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water 

BARETTI system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), wymiary: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm

BARETTI shower system for exposed installation

shower mixer
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm
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BARETTI system bidetowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (BA7845#)
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA3-R#)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-X#), długość: 125 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę

BARETTI bidet system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (BA7845#)
brass bidet hand shower (BIDETTA3-R#)
stainless steel flexible shower hose (022-X#), length: 125 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

SYSBABI1XCR CR
SYSBABI1XBL BLM

BA7844BL BLM

BARETTI system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna (WG220-OBL), wymiary: 20 x 20 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RBL), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (028BL), długość: 150 cm
uchwyt punktowy
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm

BARETTI shower system for exposed installation

shower mixer
brass shower head (WG220-OBL), dimensions: 20 x 20 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (JIMJIM-RBL), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (028BL), length: 150 cm
wall bracket
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm
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BARETTI system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (BA7835CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CR)
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę prysznicową
kolanko rączki prysznicowej (T87CR)

BARETTI shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (BA7835CR)
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15CR)
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)
hand shower adapter (T87CR)

                 

SYSBA10XCR CR

SYSBA10BL BLM

BARETTI system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (BA7835BL)
deszczownica mosiężna (WG220-OBL), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15BL)
rączka prysznicowa (JIMJIM-RBL), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (028BL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815BL), z uchwytem na rączkę prysznicową

BARETTI shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (BA7835BL)
brass shower head (WG220-OBL), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15BL)
hand shower (JIMJIM-RBL), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (028BL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815BL)
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Perfekcyjne wykonanie 
i nowoczesny design z łagodnymi 
zaokrągleniami, które subtelnie 
odbijają światło. To połączenie 
sprawia, że nowoczesna forma 
wygląda delikatnie, lekko 
i elegancko.

A perfect workmanship and 
modern design distinguished 
by gentle curved details that 
subtly reflect the light. This 
combination makes the modern 
form look light and elegant.

SACRAMENTO
chrom połysk
chrom/biały połysk
czarny mat

polished chrome
polished chrome/white
matt black
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SACRAMENTO bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 11,7 cm, wysokość wypływu wody: 10,6 cm, całkowita wysokość baterii: 16 cm

SACRAMENTO basin mixer

spout reach: 11.7 cm, water outflow height: 10.6 cm, total mixer height: 16 cm

                 

SC2310CR CR
SC2310CRB CRB
SC2310BL BLM

SC2312CR CR
SC2312CRB CRB
SC2312BL BLM

SC2315CR CR
SC2315CRB CRB
SC2315BL BLM

SACRAMENTO bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 17 cm, wysokość wypływu wody: 23 cm, całkowita wysokość baterii: 27,9 cm

SACRAMENTO tall basin mixer

spout reach: 17 cm, water outflow height: 23 cm, total mixer height: 27.9 cm

                 

SACRAMENTO bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20 x 10 cm, zasięg wylewki: 17,8 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm

SACRAMENTO basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20 x 10 cm, spout reach: 17.8 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
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SACRAMENTO bateria bidetowa

zasięg wylewki: 11,6 cm, wysokość wypływu wody: 7,6 cm, całkowita wysokość baterii: 13 cm

SACRAMENTO bidet mixer

spout reach: 11.6 cm, water outflow height: 7.6 cm, total mixer height: 13 cm

           

SC2320CR CR
SC2320CRB CRB
SC2320BL BLM

SC2340CR CR
SC2340CRB CRB
SC2340BL BLM

SC2330CR CR
SC2330CRB CRB
SC2330BL BLM

SACRAMENTO bateria prysznicowa

SACRAMENTO shower mixer

SACRAMENTO bateria wannowa

zasięg wylewki: 17,9 cm

SACRAMENTO bath mixer

spout reach: 17.9 cm

SACRAMENTO bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 18 cm, wysokość wypływu wody: 11,2 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

SACRAMENTO 4-hole bath mixer 

spout reach: 18 cm, water outflow height: 11.2 cm
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

           

SC2332XCR CR
SC2332CRB CRB
SC2332BL BLM
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SC2335XCR CR
SC2335XCRB CRB
SC2335XBL BLM

SACRAMENTO bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 23 cm, wysokość wypływu wody: 79,8 cm, całkowita wysokość baterii: 82,6 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm

SACRAMENTO floor-standing bath mixer

spout reach: 23 cm, water outflow height: 79.8 cm, total mixer height: 82.6 cm
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm

     

SACRAMENTO bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 15 x 19 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

SACRAMENTO shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 15 x 19 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water 

SC2333XCR CR
SC2333XCRB CRB
SC2333XBL BLM
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SACRAMENTO system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica, rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 38 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm

SACRAMENTO shower system for exposed installation

shower mixer
shower head, dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 38 cm
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm

SACRAMENTO system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna (WG225-OBL), rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 38 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-RBL), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (028BL), długość: 150 cm
uchwyt punktowy
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm

SACRAMENTO shower system for exposed installation

shower mixer
brass shower head (WG225-OBL), dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 38 cm
hand shower (DAVIS-RBL), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (028BL), length: 150 cm
wall bracket
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm

*

               

           

SC2344BL BLM

Kod produktu
Product code

Deszczownica
Shower head

Kolor
Colour

SC2344CR* stal nierdzewna / stainless steel CR
SC2344CRB mosiądz / brass CRB
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SACRAMENTO system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (SC2335X#)
deszczownica, rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15#)
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

SACRAMENTO shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (SC2335X#)
shower head, dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15#)
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

*

               

SACRAMENTO system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (SC2335X#)
wylewka wannowa ścienna (WDSACRAMENTO#), zasięg wylewki: 19,9 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

SACRAMENTO bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (SC2335X#)
wall-mounted bath spout (WDSACRAMENTO#), spout reach: 19.9 cm
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

     

SYSSCW01XCR CR
SYSSCW01XCRB CRB
SYSSCW01BL BLM

Kod produktu
Product code

Deszczownica
Shower head

Kolor
Colour

SYSSC10XCR* stal nierdzewna / stainless steel CR
SYSSC10XCRB mosiądz / brass
SYSSC10BL mosiądz / brass BLM

CRB
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Wyważona forma 
o zaokrąglonych 
krawędziach cechuje 
się lekkością i subtelnością. 
Przemyślane rozwiązania 
stylistyczne nadają kolekcji 
ponadczasowy charakter.

A well-balanced form with 
rounded edges proves light 
and subtle. Well thought-out 
solutions give the collection 
a timeless character.

PARMA
chrom połysk
chrom/biały połysk
nikiel szczotkowany
grafit szczotkowany
czarny mat

polished chrome
polished chrome/white
brushed nickel
brushed graphite
matt black

https://omnires.com/en/parma
https://omnires.com/pl/parma
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PARMA bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 10 cm, całkowita wysokość baterii: 15 cm
perlator ograniczający zużycie wody do 7 l/min
głowica ceramiczna: ø25 mm

PARMA basin mixer

spout reach: 12 cm, water outflow height: 10 cm, total mixer height: 15 cm
water-saving aerator (7 l/min.)
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

PM7410CR CR
PM7410CRB CRB
PM7410IN* NI
PM7410GR GR
PM7410BL BLM

PM7412CR CR
PM7412CRB CRB
PM7412IN* NI
PM7412GR GR
PM7412BL BLM

PM7415CR CR
PM7415CRB CRB
PM7415IN* NI
PM7415GR GR
PM7415BL BLM

PARMA bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 16,5 cm, wysokość wypływu wody: 22,4 cm, całkowita wysokość baterii: 27,3 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 7 l/min
głowica ceramiczna: ø25 mm

PARMA tall basin mixer

spout reach: 16.5 cm, water outflow height: 22.4 cm, total mixer height: 27.3 cm
water-saving aerator (7 l/min.)
ceramic cartridge: ø25 mm

           

*

PARMA bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20 x 9 cm, zasięg wylewki: 17 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 7 l/min

PARMA basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20 x 9 cm, spout reach: 17 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
water-saving aerator (7 l/min.)

           

*
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PARMA bateria bidetowa

zasięg wylewki: 11,5 cm, wysokość wypływu wody: 9 cm, całkowita wysokość baterii: 12,2 cm
głowica ceramiczna: ø25 mm

PARMA bidet mixer 

spout reach: 11.5 cm, water outflow height: 9 cm, total mixer height: 12.2 cm
ceramic cartridge: ø25 mm

            

PM7420CR CR
PM7420CRB CRB
PM7420GR GR
PM7420BL BLM

PARMA bateria prysznicowa

PARMA shower mixer

PM7440CR CR
PM7440CRB CRB
PM7440IN* NI
PM7440GR GR
PM7440BL BLM

*

PARMA bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 18,8 cm 
rączka prysznicowa, 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy, ruchomy

PARMA bath mixer with shower set

spout reach: 18.8 cm
hand shower, 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
hand shower bracket, adjustable

     

PM7431IN NI
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PM7445CR CR
PM7445CRB CRB
PM7445GR GR
PM7445BL BLM

PM7430CR CR
PM7430CRB CRB
PM7430GR GR
PM7430BL BLM

PARMA bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

PARMA shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

PARMA bateria wannowa

zasięg wylewki: 18,8 cm 

PARMA bath mixer

spout reach: 18.8 cm 

PARMA bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 11,5 cm
rączka prysznicowa (HUDSONX-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

PARMA 4-hole bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 11.5 cm
hand shower (HUDSONX-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

PM7432CR CR
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PARMA bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 11,5 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

PARMA 4-hole bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 11.5 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

PARMA bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 11,5 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

PARMA 4-hole bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 11.5 cm
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

     

PM7432CRB CRB

PARMA bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 83,9 cm, całkowita wysokość baterii: 86 cm
rączka prysznicowa (HUDSONX-RCR), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

PARMA floor-standing bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 83.9 cm, total mixer height: 86 cm
hand shower (HUDSONX-RCR), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

PM7433CR CR
PM7433CRB CRB

PM7432GR GR
PM7432BL BLM
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PARMA bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 83,9 cm, całkowita wysokość baterii: 86 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy, długość: 150 cm

PARMA floor-standing bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 83.9 cm, total mixer height: 86 cm
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
hand shower bracket with a protective insert
flexible shower hose, length: 150 cm

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

PM7433GR  stal nierdzewna / stainless steel GR
PM7433BL PVC / PVC-coated BLM

PM7435CR CR
PM7435CRB CRB
PM7435GR GR
PM7435BL BLM

PARMA bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 15,4 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

PARMA shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 15.4 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water
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PM7436CR CR
PM7436CRB CRB
PM7436GR GR
PM7436BL BLM

PM7444CR CR

PARMA termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 15 x 19 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 7,2 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażona w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

PARMA thermostatic shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 15 x 19 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 7.2 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C

PARMA system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm 

PARMA shower system for exposed installation

shower mixer
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm
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PARMA system bidetowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (PM7445CR)
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA3-RCR)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-XCR), długość: 125 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę

PARMA bidet system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (PM7445CR)
brass bidet hand shower (BIDETTA3-RCR)
stainless steel flexible shower hose (022-XCR), length: 125 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)

     

PARMA system bidetowy podtynkowy

bateria bidetowa podtynkowa, element natynkowy
bateria bidetowa podtynkowa, element podtynkowy
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA3-R#)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-X#), długość: 125 cm

PARMA bidet system for concealed installation

bidet mixer for concealed installation
built-in part for bidet mixer for concealed installation
brass bidet hand shower (BIDETTA3-R#)
stainless steel flexible shower hose (022-X#), length: 125 cm

SYSPMBI1CR CR

SYSPMBI2CR CR
SYSPMBI2GR GR
SYSPMBI2BL BLM

PARMA system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna (WG220-O#), rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
uchwyt punktowy
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 89 cm/130 cm

PARMA shower system for exposed installation

shower mixer
brass shower head (WG220-O#), dimensions: 20 x 20 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm
wall bracket
adjustable height, minimum/maximum system height: 89 cm/130 cm

           

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

PM7444GR stal nierdzewna / stainless steel GR
PM7444BL PVC / PVC-coated BLM
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PARMA termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7436CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CR)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (PM7436CR)
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15CR)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)

PARMA termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7436CRB)
deszczownica mosiężna (WG220-OCRB), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CRB)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CRB), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (PM7436CRB)
brass shower head (WG220-OCRB), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15CRB)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CRB)

           

           

SYSPM11CR CR

SYSPM17ACRB CRB
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PARMA termostatyczny system prysznicowy podtynkowy

termostatyczna bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7436#)
deszczownica mosiężna (WG220-O#), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15#)
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA thermostatic shower system for concealed installation

thermostatic shower/bath mixer for concealed installation (PM7436#)
brass shower head (WG220-O#), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15#)
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

           

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSPM11GR stal nierdzewna / stainless steel GR
SYSPM11BL PVC / PVC-coated BLM

PARMA system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7435CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CR)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (PM7435CR)
stanless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA15CR)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CR)

                 

SYSPM10CR CR
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PARMA system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7435CRB)
deszczownica mosiężna (WG220-OCRB), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15CRB)
rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815CRB), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (PM7435CRB)
brass shower head (WG220-OCRB), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15CRB)
hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815CRB)

PARMA system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica ze stali nierdzewnej, rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne, zasięg od ściany: 35 cm
rączka prysznicowa, 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation 
stainless steel shower head, dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm, reach from the wall: 35 cm
hand shower, 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket

                 

SYSPM16ACRB CRB

SYSPM21IN NI
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PARMA system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7435#)
wylewka wannowa ścienna (WDPARMA#), zasięg wylewki: 17 cm
rączka prysznicowa (DAVIS-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-X#), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (PM7435#)
wall-mounted bath spout (WDPARMA#), spout reach: 17 cm
hand shower (DAVIS-R#), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-X#), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

     

SYSPMW01CR CR
SYSPMW01CRB CRB

PARMA system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7435#)
deszczownica mosiężna (WG220-O#), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA15#)
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (PM7435#)
brass shower head (WG220-O#), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA15#)
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

           

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSPM10GR stal nierdzewna / stainless steel GR
SYSPM10BL PVC / PVC-coated BLM
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PARMA system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (PM7435#)
wylewka wannowa ścienna (WDPARMA#), zasięg wylewki: 17 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8815#), z uchwytem na rączkę prysznicową

PARMA bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (PM7435#)
wall-mounted bath spout (WDPARMA#), spout reach: 17 cm
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8815#)

     

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSPMW01GR stal nierdzewna / stainless steel GR
SYSPMW01BL PVC / PVC-coated BLM
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Minimalistyczny projekt 
inspirowany architekturą 
zachwyca swoją bryłą 
o zdecydowanych konturach 
i precyzyjnie dopracowanych 
krawędziach. 

Minimalist design inspired 
primarily by architecture. 
Its structure impresses with 
distinctive contours and 
precisely defined edges.

FRESH
chrom połysk

polished chrome

https://omnires.com/en/collections/fittings/product-collections/fresh?options[option_color][]=color_chrom&nh=1
https://omnires.com/pl/kolekcje/armatura/kolekcja/fresh
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FRESH bateria umywalkowa (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 11,2 cm, wysokość wypływu wody: 10,7 cm, całkowita wysokość baterii: 15,3 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min
głowica ceramiczna: ø35 mm

FRESH basin mixer (35 mm cartridge)

spout reach: 11.2 cm, water outflow height: 10.7 cm, total mixer height: 15.3 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
ceramic cartridge: ø35 mm

                       

FR7110CR CR

FR7112CR CR

FR7115CR CR

FRESH bateria umywalkowa wysoka (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 17 cm, wysokość wypływu wody: 23 cm, całkowita wysokość baterii: 28 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min
głowica ceramiczna: ø35 mm

FRESH tall basin mixer (35 mm cartridge)

spout reach: 17 cm, water outflow height: 23 cm, total mixer height: 28 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
ceramic cartridge: ø35 mm

FRESH bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 20 x 9 cm, zasięg wylewki: 17 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min
głowica ceramiczna: ø35 mm

FRESH basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 20 x 9 cm, spout reach: 17 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
ceramic cartridge: ø35 mm
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FRESH bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: 7,5 x 7,5 cm, zasięg wylewki: 17,8 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
perlator ograniczający zużycie wody do ok. 6 l/min
głowica ceramiczna: ø25 mm

FRESH basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: 7.5 x 7.5 cm, spout reach: 17.8 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
water-saving aerator (6 l/min.)
ceramic cartridge: ø25 mm

           

FR7115NCR CR

FR7120CR CR

FR7140CR CR

FR7145CR CR

FRESH bateria prysznicowa

FRESH shower mixer

FRESH bateria bidetowa (głowica 35 mm)

zasięg wylewki: 11,9 cm, wysokość wypływu wody: 8,1 cm, całkowita wysokość baterii: 13 cm
głowica ceramiczna: ø35 mm

FRESH bidet mixer (35 mm cartridge)

spout reach: 11.9 cm, water outflow height: 8.1 cm, total mixer height: 13 cm
ceramic cartridge: ø35 mm

     

     

FRESH bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

FRESH shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water
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FR7146CR CR

FR7130CR CR

FR7132CR CR

FRESH termostatyczna bateria prysznicowa

blokada gorącej wody przy 38°C

FRESH thermostatic shower mixer

hot water lock at 38°C

FRESH bateria wannowa

zasięg wylewki: 19 cm

FRESH bath mixer

spout reach: 19 cm

FRESH bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 17,5 cm, wysokość wypływu wody: 11,2 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

FRESH 4-hole bath mixer

spout reach: 17.5 cm, water outflow height: 11.2 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function 
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
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FRESH bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 19,4 cm, wysokość wypływu wody: 82,9 cm, całkowita wysokość baterii: 85,9 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm

FRESH floor-standing bath mixer

spout reach: 19.4 cm, water outflow height: 82.9 cm, total mixer height: 85.9 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm

FRESH bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 11 x 16 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

FRESH shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 16 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water

FRESH element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej podtynkowej

rozmiar rozety: 11 x 19,5 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOXTE2F

FRESH exposed element for thermostatic shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 11 x 19.5 cm
complementary product to built-in part BOXTE2F

FR7133CR CR

FR7135CR CR

FR7136ROCR CR
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FR7138ROCR CR

element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 2-wyjściowej

minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 3/4”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażony w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

built-in part for thermostatic 2-way shower/bath mixer

minimum wall depth: 7 cm
two 3/4” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water 
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C

BOXTE2F

FRESH element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej 
podtynkowej

rozmiar rozety: 11 x 27,5 cm
do kompletowania z elementem podtynkowym BOXTE3F

FRESH exposed element for thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed 
installation

rosette dimensions: 11 x 27.5 cm
complementary product to built-in part BOXTE3F

element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej

minimalna głębokość zabudowy: 7 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 3/4”, trzy wyjścia wody zmieszanej: 1/2”
wyposażony w filtry i zawory zwrotne
blokada gorącej wody przy 38°C

built-in part for thermostatic 3-way shower/bath mixer

minimum wall depth: 7 cm
two 3/4” inlets (hot and cold water), three 1/2” mixed water outlets 
with filters and non-return valves
hot water lock at 38°C

BOXTE3F
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FRESH system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 92 cm/132 cm

FRESH shower system for exposed installation

shower mixer
shower head (WGR225CR),  dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 92 cm/132 cm

                 

FRESH system bidetowy podtynkowy

bateria prysznicowa podtynkowa (FR7145CR)
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA2-R-KCR)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-XCR), długość: 125 cm
przyłącze kątowe (8876CR), z uchwytem na rączkę

FRESH bidet system for concealed installation

shower mixer for concealed installation (FR7145CR)
brass bidet hand shower (BIDETTA2-R-KCR)
stainless steel flexible shower hose (022-XCR), length: 125 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8876CR)

FRESH system bidetowy podtynkowy

bateria bidetowa podtynkowa, element natynkowy
bateria bidetowa podtynkowa, element podtynkowy
rączka bidetowa mosiężna (BIDETTA2-R-KCR)
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (022-XCR), długość: 125 cm

FRESH bidet system for concealed installation

bidet mixer for concealed installation
built-in part for bidet mixer for concealed installation
brass bidet hand shower (BIDETTA2-R-KCR)
stainless steel flexible shower hose (022-XCR), length: 125 cm

FR7144CR CR

SYSFRBI1CR CR

SYSFRBI2CR CR
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SYSFR10CR CR

SYSFR17CR CR

FRESH system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (FR7135CR)
deszczownica (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA12CR)
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8876CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

FRESH shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (FR7135CR)
shower head (WGR225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA12CR)
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8876CR)

FRESH system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (FR7135CR)
deszczownica mosiężna (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA12CR)
rączka prysznicowa mosiężna (Y-R-KCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X150SL), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8876CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

FRESH shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (FR7135CR)
brass shower head (WGR225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA12CR)
brass shower hand (Y-R-KCR), 1-function
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X150SL), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8876CR)
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FRESH system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (FR7135CR)
deszczownica (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA12CR)
zestaw prysznicowy suwany (JIMJIM-SCR), z rączką 3-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (8870CR)

FRESH shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (FR7135CR)
shower head (WGR225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA12CR)
sliding shower set (JIMJIM-SCR), with 3-function hand shower
brass shower elbow (8870CR)

FRESH system prysznicowy podtynkowy

element natynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej podtynkowej 
(FR7138ROCR)
element podtynkowy termostatycznej baterii prysznicowo-wannowej 3-wyjściowej (BOXTE3F)
deszczownica (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA12CR)
zestaw prysznicowy suwany (JIMJIM-SCR), z rączką 3-funkcyjną
przyłącze kątowe mosiężne (8870CR)
4 dysze boczne mosiężne (J09CR)

FRESH shower system for concealed installation

exposed element for thermostatic 3-way shower/bath mixer for concealed installation 
(FR7138ROCR)
built-in part for thermostatic 3-way shower/bath mixer (BOXTE3F)
shower head (WGR225CR), dimensions: 25 x 25 cm
brass shower arm (RA12CR)
sliding shower set (JIMJIM-SCR), with 3-function hand shower
brass shower elbow (8870CR)
4 brass body jets (J09CR)

                 

                 

SYSFR11CR CR

SYSFR12XCR CR



B
A

T
E

R
IE

 ŁA
Z

IE
N

K
O

W
E

  |  B
A

T
H

R
O

O
M

 M
IX

E
R

S      

111

F
R

E
S

H

SYSFRW01CR CR

FRESH system wannowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (FR7135CR)
wylewka wannowa ścienna (WDFRESHCR), zasięg wylewki: 17 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8876CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

FRESH bath system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (FR7135CR)
wall-mounted bath spout (WDFRESHCR), spout reach: 17 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8876CR)
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Kolekcja została
zaprojektowana z myślą
o stworzeniu we wnętrzu
wyjątkowego klimatu,
nawiązującego do minionych
epok. Zachwyca urokliwymi,
stylizowanymi detalami oraz
wyrafinowaniem i precyzją
wykonania. 

The collection was designed 
to create a unique atmosphere 
in the interior, reminiscent of 
bygone eras. It impresses with 
charming, stylized details as well 
as refinement and precision 
of workmanship.

ART DECO
chrom połysk
złoty połysk
brąz antyczny szczotkowany
miedź antyczna szczotkowana

polished chrome
polished gold
brushed antique bronze
brushed antique copper
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ART DECO bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 10,5 cm, wysokość wypływu wody: 9 cm, całkowita wysokość baterii: 16 cm

ART DECO basin mixer

spout reach: 10.5 cm, water outflow height: 9 cm, total mixer height: 16 cm

           

*

AD5110CR CR
AD5110GL* GL
AD5110BR BR
AD5110ORB ORB

AD5112CR CR
AD5112GL* GL
AD5112BR BR
AD5112ORB ORB

ART DECO bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 12 cm, wysokość wypływu wody: 25,5 cm, całkowita wysokość baterii: 32 cm

ART DECO tall basin mixer

spout reach: 12 cm, water outflow height: 25.5 cm, total mixer height: 32 cm

           

*

ART DECO bateria umywalkowa 3-otworowa

zasięg wylewki: 10,5 cm, wysokość wypływu wody: 8,5 cm, całkowita wysokość baterii: 13,5 cm

ART DECO 3-hole basin mixer

spout reach: 10.5 cm, water outflow height: 8.5 cm, total mixer height: 13.5 cm

     

AD5114CR CR
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ART DECO bateria umywalkowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø6 cm, zasięg wylewki: 16 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm

ART DECO basin mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø6 cm, spout reach: 16 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm

           

*

AD5115CR CR
AD5115GL* GL
AD5115BR BR
AD5115ORB ORB

AD5120CR CR
AD5120GL* GL
AD5120BR BR
AD5120ORB ORB

AD5140CR CR
AD5140GL* GL
AD5140ORB ORB

ART DECO bateria bidetowa

zasięg wylewki: 11,5 cm, wysokość wypływu wody: 8,5 cm, całkowita wysokość baterii: 15 cm

ART DECO bidet mixer 

spout reach: 11.5 cm, water outflow height: 8.5 cm, total mixer height: 15 cm

           

*

*

ART DECO bateria prysznicowa

ART DECO shower mixer
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ART DECO bateria prysznicowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø11 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 6 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, jedno wyjście wody zmieszanej: 1/2”

ART DECO shower mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø11 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 6 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), one 1/2” outlet for mixed water

ART DECO bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 19,5 cm
rączka prysznicowa (ARTDECO-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy mosiężny, ruchomy

ART DECO bath mixer with shower set

spout reach: 19.5 cm
hand shower (ARTDECO-R#), 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm
brass hand shower bracket, adjustable

            

*

AD5145CR CR

AD5135CR CR

ART DECO bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: ø17 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2” i 3/4”

ART DECO shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: ø17 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two outlets for mixed water: 1/2” and 3/4”

Kod produktu
Product code

Rączka prysznicowa
Hand shower

Kolor
Colour

AD5131CR CR
AD5131GL* mosiądz / brass GL
AD5131BR mosiądz / brass BR
AD5131ORB mosiądz / brass ORB
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ART DECO system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø15,5 cm, zasięg od ściany: 40 cm
rączka prysznicowa (ARTDECO-R#), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm 
wysokość całkowita systemu: 125 cm

ART DECO shower system for exposed installation

shower mixer
brass shower head, dimensions: ø15.5 cm, reach from the wall: 40 cm
hand shower (ARTDECO-R#), 1-function
brass flexible shower hose, length: 150 cm 
total height of the system: 125 cm

           

*

ART DECO system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (AD5135CR)
deszczownica mosiężna (WG620CR), rozmiar: ø20,5 cm 
ramię prysznicowe mosiężne (RA01CR)
zestaw prysznicowy punktowy podtynkowy (ARTDECO-PPCR), z rączką 1-funkcyjną

ART DECO shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (AD5135CR)
brass shower head (WG620CR), dimensions: ø20.5 cm 
brass shower arm (RA01CR)
hand shower set for concealed installation (ARTDECO-PPCR), with 1-function hand shower

     

SYSAD25CR CR

Kod produktu
Product code

Rączka prysznicowa
Hand shower

Kolor
Colour

AD5144CR CR
AD5144GL* mosiądz / brass GL
AD5144BR mosiądz / brass BR
AD5144ORB mosiądz / brass ORB
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SYSAD27GL* GL
SYSAD26BR BR
SYSAD28ORB ORB

ART DECO system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø15,5 cm
ramię prysznicowe mosiężne, zasięg od ściany: 40 cm
zestaw prysznicowy punktowy podtynkowy, z rączką 1-funkcyjną

ART DECO shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation
brass shower head, dimensions: ø15.5 cm
brass shower arm, reach from the wall: 40 cm
hand shower set for concealed installation, with 1-function hand shower

           

*
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Nowoczesny wzór oraz 
doskonałe proporcje, czerpią 
inspirację z klasycznych 
źródeł. Kolekcję wyróżniają 
charakterystyczne, efektowne 
krzyżowe gałki.

A modern pattern with 
refined proportions draws 
inspiration from classic sources. 
Characteristic, effective cross 
knobs are the distnguishing 
feature of the collection.

MODERN
chrom połysk
złoty połysk

polished chrome
polished gold
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MODERN bateria umywalkowa z korkiem klik-klak

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 13,5 cm, wysokość wypływu wody: 16 cm, całkowita wysokość baterii: 24,6 cm

MODERN basin mixer with click-clack waste

swivel spout
spout reach: 13.5 cm, water outflow height: 16 cm, total mixer height: 24.6 cm

MODERN bateria umywalkowa wysoka z korkiem klik-klak

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 13 cm, wysokość wypływu wody: 31,5 cm, całkowita wysokość baterii: 39,8 cm

MODERN tall basin mixer with click-clack waste

swivel spout
spout reach: 13 cm, water outflow height: 31.5 cm, total mixer height: 39.8 cm

*

C301CR CR
C301GL* GL

C301-HCR CR

C304CR CR

MODERN bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 19 cm
rączka prysznicowa, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
uchwyt punktowy, ruchomy

MODERN bath mixer with shower set

spout reach: 19 cm
hand shower, 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
hand shower bracket, adjustable
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MODERN bateria wannowa 2-otworowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 20 cm, wysokość wypływu wody: 12 cm
rączka prysznicowa, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
uchwyt na rączkę prysznicową
w komplecie ruchomy uchwyt punktowy do opcjonalnego montażu

MODERN 2-hole bath mixer with shower set

spout reach: 20 cm, water outflow height: 12 cm
hand shower, 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
hand shower bracket
including an adjustable bracket for optional wall mounting

C304-HCR CR
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Urzekająca stylistyka kolekcji 
oparta jest na klasycznym 
wzorze i sprawdzonych 
rozwiązaniach. Wyróżniają ją 
charakterystyczne, ozdobne 
gałki i eleganckie, perfekcyjnie 
dopracowane detale.

The captivating style of the 
collection is based on a classic 
pattern and proven solutions. 
It is distinguished by characteristic, 
decorative knobs and elegant, 
perfectly refined details.

RETRO
chrom połysk
brąz antyczny szczotkowany

polished chrome
brushed antique bronze
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RETRO bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 13,3 cm, wysokość wypływu wody: 12,9 cm, całkowita wysokość baterii: 19,8 cm

RETRO basin mixer

spout reach: 13.3 cm, water outflow height: 12.9 cm, total mixer height: 19.8 cm

RE7210CR CR
RE7210BR BR

RE7231CR CR
RE7231BR BR

RETRO bateria prysznicowa

RETRO shower mixer

RETRO bateria wannowa z zestawem prysznicowym

zasięg wylewki: 18,7 cm 
rączka prysznicowa mosiężna, 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

RETRO bath mixer with shower set

spout reach: 18.7 cm 
brass hand shower, 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

RE7240CR CR
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Nowoczesna forma 
o wyjątkowo smukłym profilu, 
gdzie perfekcyjnie gładka 
powierzchnia kontrastuje 
z organicznymi zaokrągleniami.

A modern form with an 
exceptionally slim profile, 
where perfectly smooth 
surface contrasts with 
the organic roundings.

APURE
chrom połysk

polished chrome
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APURE bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 12,7 cm, wysokość wypływu wody: 12 cm, całkowita wysokość baterii: 16,8 cm

APURE basin mixer

spout reach: 12.7 cm, water outflow height: 12 cm, total mixer height: 16.8 cm

APURE bateria umywalkowa wysoka

zasięg wylewki: 15,5 cm, wysokość wypływu wody: 24 cm, całkowita wysokość baterii: 29 cm

APURE tall basin mixer

spout reach: 15.5 cm, water outflow height: 24 cm, total mixer height: 29 cm

APURE bateria bidetowa

zasięg wylewki: 12,1 cm, wysokość wypływu wody: 7,7 cm, całkowita wysokość baterii: 12,9 cm

APURE bidet mixer

spout reach: 12.1 cm, water outflow height: 7.7 cm, total mixer height: 12.9 cm

                 

                 

     

APURE bateria prysznicowa

APURE shower mixer

AP2210CR CR

AP2212CR CR

AP2220CR CR

AP2240CR CR
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APURE bateria wannowa wolnostojąca

zasięg wylewki: 20,5 cm, wysokość wypływu wody: 81 cm, całkowita wysokość baterii: 84,5 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
uchwyt na rączkę z wkładką ochronną
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

APURE floor-standing bath mixer

spout reach: 20.5 cm, water outflow height: 81 cm, total mixer height: 84.5 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
hand shower bracket with a protective insert
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

APURE bateria wannowa

zasięg wylewki: 16 cm

APURE bath mixer

spout reach: 16 cm

APURE bateria wannowa 4-otworowa

zasięg wylewki: 20,4 cm, wysokość wypływu wody: 10,9 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

APURE 4-hole bath mixer

spout reach: 20.4 cm, water outflow height: 10.9 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

AP2230CR CR

AP2232CR CR

AP2233CR CR
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APURE bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa

rozmiar rozety: 15 x 19 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 5 cm
dwa wejścia (na wodę ciepłą i zimną): 1/2”, dwa wyjścia wody zmieszanej: 1/2”

APURE shower/bath mixer for concealed installation

rosette dimensions: 15 x 19 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 5 cm
two 1/2” inlets (hot and cold water), two 1/2” outlets for mixed water

APURE system prysznicowy podtynkowy

bateria prysznicowo-wannowa podtynkowa (AP2235CR)
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU220CR), rozmiar: 20 x 20 cm
ramię prysznicowe mosiężne (RA05CR)
rączka prysznicowa (HUDSONX-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej (023-XCR), długość: 150 cm
przyłącze kątowe mosiężne (8879CR), z uchwytem na rączkę prysznicową

APURE shower system for concealed installation

shower/bath mixer for concealed installation (AP2235CR)
stainless steel shower head (WGU220CR), dimensions: 20 x 20 cm
brass shower arm (RA05CR)
hand shower (HUDSONX-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose (023-XCR), length: 150 cm
brass shower elbow with a hand shower bracket (8879CR)

           

APURE system prysznicowy natynkowy

bateria prysznicowa
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg od ściany: 44 cm
rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC, długość: 150 cm
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87 cm/130 cm

APURE shower system for exposed installation

shower mixer
stainless steel shower head (WGU220CR), dimensions: 20 x 20 cm, reach from the wall: 44 cm
hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
PVC-coated flexible shower hose, length: 150 cm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87 cm/130 cm

           

AP2235CR CR

AP2244CR CR

SYSAP10CR CR
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Projekt charakteryzuje się
nowoczesną formą. Organiczny
kształt i smukła sylwetka dodają
lekkości i elegancji.

The design is characterized by a 
modern form. The organic shape 
and slim silhouette add lightness 
and elegance.

YUKON
chrom połysk

polished chrome
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YUKON bateria umywalkowa

zasięg wylewki: 11,2 cm, wysokość wypływu wody: 7,5 cm, całkowita wysokość baterii: 15,6 cm

YUKON basin mixer

spout reach: 11.2 cm, water outflow height: 7.5 cm, total mixer height: 15.6 cm

YUKON bateria umywalkowa

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 15,5 cm, wysokość wypływu wody: 8,4 cm, całkowita wysokość baterii: 11,8 cm

YUKON basin mixer

swivel spout
spout reach: 15.5 cm, water outflow height: 8.4 cm, total mixer height: 11.8 cm

YUKON bateria prysznicowa

YUKON shower mixer

YUKON bateria wannowa

zasięg wylewki: 17,2 cm

YUKON bath mixer

spout reach: 17.2 cm

YK3310CR CR

YK3319CR CR

YK3340CR CR

YK3330CR CR
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UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm, grubość przy krawędzi: 0,2 cm, 
zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (DAVISX-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm, thickness at the edge: 0.2 cm, 
reach from the wall: 42 cm
hand shower (DAVISX-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

           

UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa 
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, grubość przy krawędzi: 0,2 cm, 
zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (HUDSONX-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C 
stainless steel shower head (WGU220CR), dimensions: 20 x 20 cm, thickness at the edge: 0.2 cm,
reach from the wall: 42 cm 
hand shower (HUDSONX-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob 
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

           

Y1244X-6-KCR CR

Y1244DCR CR
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UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa 
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica (WGR225CR), rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at  38°C
shower head (WGR225CR), dimensions: 25 x 25 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

                 

UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, grubość przy krawędzi: 0,2 cm, 
zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/130 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
stainless steel shower head (WGU220CR), dimensions: 20 x 20 cm, thickness at the edge: 0.2 cm,  
reach from the wall: 42 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/130 cm

           

Y1244XMCR CR

SYSY11-N-6CR CR
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UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica (WGNEVADABL), rozmiar: ø22,5 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (NEVADA-RBL), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (028BL), długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka prysznicowa wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/135 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
shower head (WGNEVADABL), dimensions: ø22.5 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (NEVADA-RBL), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (028BL), length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/135 cm

           

UNI termostatyczny system prysznicowy natynkowy

termostatyczna bateria prysznicowa
blokada gorącej wody przy 38°C
deszczownica, rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg od ściany: 42 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RBL), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie PVC (028BL), długość: 150 cm
przełącznik strumienia deszczownica/rączka wbudowany w pokrętło regulacji wody
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 90 cm/135 cm

UNI thermostatic shower system for exposed installation

thermostatic shower mixer
hot water lock at 38°C
shower head, dimensions: 20 x 20 cm, reach from the wall: 42 cm
hand shower (JIMJIM-RBL), 3-function
PVC-coated flexible shower hose (028BL), length: 150 cm
shower head/hand shower stream switch embedded in the water knob
adjustable height, minimum/maximum system height: 90 cm/135 cm

     

Y1244NBL BLM

Y1244JBL BLM
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YOSEMITE kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
kolumna prysznicowa z przełącznikiem i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica mosiężna, rozmiar: ø25 cm, zasięg ramienia od ściany: ~41 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2 cm/114,2 cm

YOSEMITE wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
shower column with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
brass shower head, dimensions: ø25 cm, arm reach from the wall: ~41 cm 
hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm

           

*

JIMJIM kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
kolumna prysznicowa z przełącznikiem i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica, rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~41 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm 
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2 cm/114,2 cm

JIMJIM wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
shower column with diverter and shower head arm 
distance between mounting brackets: 73.2 cm
shower head, dimensions: 20 x 20 cm, arm reach from the wall: ~41 cm
hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm 
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm

     

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSJIMJIMCR stal nierdzewna / stainless steel CR
SYSJIMJIMBL PVC / PVC-coated BLM

SYSYOSEMITELUXCR CR
SYSYOSEMITELUXBL BLM
SYSYOSEMITELUXGL* GL
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DAVIS kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10041CR) z przełącznikiem  
i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU225CR), rozmiar: 25 x 25 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (DAVISX-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm

DAVIS wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10041CR) with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
stainless steel shower head (WGU225CR), dimensions: 25 x 25 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (DAVISX-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm

           

SYSDAVISCR CR

NEVADA kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
kolumna prysznicowa z przełącznikiem i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica (WGNEVADA#), rozmiar: ø22,5 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (NEVADA-R#), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2cm/114,2 cm

NEVADA wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
shower column with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
shower head (WGNEVADA#), dimensions: ø22.5 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (NEVADA-R#), 3-function
flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm

     

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

SYSNEVADACRB stal nierdzewna / stainless steel CRB
SYSNEVADABL PVC / PVC-coated BLM
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MICRO kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10041CR) z przełącznikiem 
i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica (WGR125CR), rozmiar: ø25 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (MICRO-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm

MICRO wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10041CR) with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
shower head (WGR125CR), dimensions: ø25 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (MICRO-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm

MICRO kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10041CR) z przełącznikiem  
i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica (WGR220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (MICRO-R-KCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm

MICRO wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10041CR) with diverter and shower head arm 
distance between mounting brackets: 73.2 cm
shower head (WGR220CR), dimensions: 20 x 20 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (MICRO-R-KCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm

                 

                 

SYSMICROLCR CR

SYSMICRO-KCR CR
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SYSYCR CR

SYSY-KCR CR

MICRO S kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10042CR) z przełącznikiem mosiężnym  
i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica mosiężna (WG220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~41 cm
rączka prysznicowa mosiężna (Y-R-KCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2 cm/114,2 cm

MICRO S wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10042CR) with brass diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
brass shower head (WG220CR), dimensions: 20 x 20 cm, arm reach from the wall: ~41 cm
brass hand shower (Y-R-KCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm

     

Y kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10042CR) z przełącznikiem mosiężnym  
i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica mosiężna (WG120CR), rozmiar: ø20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~41 cm
rączka prysznicowa mosiężna (Y-RCR), 1-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2 cm/114,2 cm

Y wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10042CR) with brass diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
brass shower head (WG120CR), dimensions: ø20 cm, arm reach from the wall: ~41 cm
brass hand shower (Y-RCR), 1-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm
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TORONTO kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10041CR) z przełącznikiem i ramieniem do 
montażu deszczownicy 
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU220CR), rozmiar: 20 x 20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (JIMJIM-RCR), 3-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm

TORONTO wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10041CR) with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
stainless steel shower head (WGU220CR), dimensions: 20 x 20 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (JIMJIM-RCR), 3-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm

           

CALGARY kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa (UN10041CR) z przełącznikiem i ramieniem do 
montażu deszczownicy 
rozstaw mocowań: 73,2 cm
deszczownica ze stali nierdzewnej (WGU120CR), rozmiar: ø20 cm, zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm

CALGARY wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
universal wall-mounted shower column (UN10041CR) with diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
stainless steel shower head (WGU120CR), dimensions: ø20 cm, arm reach from the wall: ~40 cm
hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm

           

SYSCALGARYCR CR

SYSTORONTOCR CR
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UN10041CR CR

UN10042CR CR

UNI uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
kolumna prysznicowa z przełącznikiem i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
zasięg ramienia od ściany: ~40 cm
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 83,5 cm/114 cm
kompatybilny ze wszystkimi deszczownicami OMNIRES

UNI universal wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
shower column with diverter and shower head arm 
distance between mounting brackets: 73.2 cm
arm reach from the wall: ~40 cm
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 83.5 cm/114 cm
compatible with all OMNIRES shower heads

UNI uniwersalna kolumna prysznicowa natynkowa

do zamontowania z dowolną natynkową baterią prysznicową lub wannową
kolumna prysznicowa z przełącznikiem mosiężnym i ramieniem do montażu deszczownicy
rozstaw mocowań: 73,2 cm
zasięg ramienia od ściany: ~41 cm
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm
wąż podłączeniowy do baterii prysznicowej
ramię obrotowe
regulowana wysokość, minimalna/maksymalna wysokość systemu: 87,2 cm/114,2 cm
kompatybilny ze wszystkimi deszczownicami OMNIRES

UNI universal wall-mounted shower column

to be mounted with any shower or bath mixer for exposed installation
shower column with brass diverter and shower head arm
distance between mounting brackets: 73.2 cm
arm reach from the wall: ~41 cm
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm
connecting hose for shower mixer
swivel arm
adjustable height, minimum/maximum system height: 87.2 cm/114.2 cm
compatible with all OMNIRES shower heads
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YOSEMITE zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 82,5 cm, rozstaw mocowań: 74,3 cm
wąż prysznicowy, długość: 150 cm

YOSEMITE sliding shower set

hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
stainless steel sliding bar, length: 82.5 cm, distance between mounting brackets: 74.3 cm
shower hose, length: 150 cm

YOSEMITE zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (YOSEMITE-RCR), 5-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 90,5 cm, rozstaw mocowań: 24–85 cm
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm

YOSEMITE sliding shower set

hand shower (YOSEMITE-RCR), 5-function
stainless steel sliding bar, length: 90.5 cm, distance between mounting brackets: 24–85 cm
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm

     

*
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Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

YOSEMITE-SCR stal nierdzewna / stainless steel CR
YOSEMITE-SBL PVC / PVC-coated BLM
YOSEMITE-SGL* stal nierdzewna / stainless steel GL

YOSEMITE-SXLUXCR CR

NEVADA zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (NEVADA-RCRB), 3-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 82,5 cm, rozstaw mocowań: 74,3 cm
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm

NEVADA sliding shower set

hand shower (NEVADA-RCRB), 3-function
stainless steel sliding bar, length: 82.5 cm, distance between mounting brackets: 74.3 cm
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm

NEVADA-SCRB CRB
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RIBBON-SCR CR

RIBBON zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (RIBBON-RCR), 3-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 82,5 cm, rozstaw mocowań: 74,3 cm
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm

RIBBON sliding shower set

hand shower (RIBBON-RCR), 3-function
stainless steel sliding bar, length: 82.5 cm, distance between mounting brackets: 74.3 cm
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm

ARMANCE zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna
drążek prysznicowy mosiężny, długość: 64 cm, rozstaw mocowań: 60 cm
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej (029#), długość: 150 cm

ARMANCE sliding shower set

brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
brass sliding bar, length: 64 cm, distance between mounting brackets: 60 cm
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm

     

*

*

ARMANCE-SCR CR
ARMANCE-SGL* GL
ARMANCE-SBSB* BSB
ARMANCE-SORB ORB

ART DECO zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (ARTDECO-R#), 1-funkcyjna
drążek prysznicowy mosiężny, długość: 68 cm, rozstaw mocowań: 60 cm
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

ART DECO sliding shower set

hand shower (ARTDECO-R#), 1-function
brass sliding bar, length: 68 cm, distance between mounting brackets: 60 cm
brass flexible shower hose, length: 150 cm

Kod produktu
Product code

Rączka prysznicowa
Hand shower

Kolor
Colour

ARTDECO-SCR CR
ARTDECO-SGL* mosiądz / brass GL
ARTDECO-SBR mosiądz / brass BR
ARTDECO-SORB mosiądz / brass ORB
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DAVIS zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (DAVIS-RCRB), 3-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 90,5 cm, rozstaw mocowań: 24–85 cm
wąż prysznicowy w osłonie PVC (SILVER-X175SL), długość: 175 cm

DAVIS sliding shower set

hand shower (DAVIS-RCRB), 3-function
stainless steel sliding bar, length: 90.5 cm, distance between mounting brackets: 24–85 cm
PVC-coated flexible shower hose (SILVER-X175SL), length: 175 cm

                       

DAVIS-SXLUXCR CR

SIENA zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa, 1-funkcyjna, mydelniczka
drążek prysznicowy mosiężny, długość: 80,5 cm, rozstaw mocowań: 48–78 cm
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

SIENA sliding shower set

hand shower, 1-function, soap dish
brass sliding bar, length: 80.5 cm, distance between mounting brackets: 48–78 cm
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

SIENA-SCRB CRB

JIMJIM zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej, długość: 77,5 cm, rozstaw mocowań: 75,6 cm
wąż prysznicowy, długość: 175 cm

JIMJIM sliding shower set

hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
stainless steel sliding bar, length: 77.5 cm, distance between mounting brackets: 75.6 cm
flexible shower hose, length: 175 cm

     

*

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

JIMJIM-SCR PVC / PVC-coated CR
JIMJIM-SIN stal nierdzewna / stainless steel IN
JIMJIM-SGR stal nierdzewna / stainless steel GR
JIMJIM-SBL PVC / PVC-coated BLM
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YOSEMITE-PCR CR
YOSEMITE-PBL BLH
YOSEMITE-PGL* GL

MICROPHONE-SBL BLH
MICROPHONE-SGL* GL
MICROPHONE-SGLB* GLB
MICROPHONE-SBSB* BSB

ARMANCE-PCR CR
ARMANCE-PGL* GL
ARMANCE-PBSB* BSB
ARMANCE-PORB ORB

MICROPHONE zestaw prysznicowy suwany

rączka prysznicowa mosiężna (MICROPHONEX-R#), 1-funkcyjna
drążek prysznicowy mosiężny, długość: 66 cm, rozstaw mocowań: 60 cm
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

MICROPHONE sliding shower set

brass hand shower (MICROPHONEX-R#), 1-function
brass sliding bar, length: 66 cm, distance between mounting brackets: 60 cm
brass flexible shower hose, length: 150 cm

*

YOSEMITE zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa (YOSEMITE-R#), 5-funkcyjna
uchwyt punktowy (2060#), ruchomy
wąż prysznicowy w osłonie ze stali nierdzewnej, długość: 150 cm

YOSEMITE hand shower set

hand shower (YOSEMITE-R#), 5-function
hand shower bracket (2060#), adjustable
stainless steel flexible shower hose, length: 150 cm

     

*

     

*

ARMANCE zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa mosiężna (ARMANCE-R#), 1-funkcyjna
uchwyt punktowy, ruchomy
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej (029#), długość: 150 cm

ARMANCE hand shower set

brass hand shower (ARMANCE-R#), 1-function
hand shower bracket, adjustable
brass flexible shower hose (029#), length: 150 cm
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JIMJIM zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa (JIMJIM-R#), 3-funkcyjna
uchwyt punktowy, ruchomy
wąż prysznicowy, długość: 150 cm

JIMJIM hand shower set

hand shower (JIMJIM-R#), 3-function
hand shower bracket, adjustable 
flexible shower hose, length: 150 cm

ANGEL zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa (ANGEL-RCR), 1-funkcyjna
uchwyt punktowy mosiężny (8876ACR)
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

ANGEL hand shower set

hand shower (ANGEL-RCR), 1-function
brass hand shower bracket (8876ACR)
brass flexible shower hose, length: 150 cm

ANGEL-PCR CR

HUDSONX-PCR CR

HUDSON zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa (HUDSON-RCR), 1-funkcyjna
uchwyt punktowy mosiężny (8879ACR)
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

HUDSON hand shower set

hand shower (HUDSON-RCR), 1-function
brass hand shower bracket (8879ACR)
brass flexible shower hose, length: 150 cm

Kod produktu
Product code

Wąż prysznicowy
Shower hose

Kolor
Colour

JIMJIM-PIN stal nierdzewna / stainless steel NI
JIMJIM-PGR stal nierdzewna / stainless steel GR
JIMJIM-PBL PVC / PVC-coated BLM
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IGUACU-PCR CR

ARTDECO-PPCR CR

BIDETTA-PPCR CR

IGUACU zestaw prysznicowy punktowy

rączka prysznicowa mosiężna, 1-funkcyjna
uchwyt punktowy mosiężny (8859-KCR), ruchomy
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

IGUACU hand shower set

brass hand shower, 1-function
brass hand shower bracket (8859-KCR), adjustable
brass flexible shower hose, length: 150 cm

ART DECO zestaw prysznicowy punktowy podtynkowy

rączka prysznicowa (ARTDECO-RCR), 1-funkcyjna
przyłącze kątowe mosiężne, z uchwytem na rączkę
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 150 cm

ART DECO hand shower set for concealed installation

hand shower (ARTDECO-RCR), 1-function
brass shower elbow with a hand shower bracket
brass flexible shower hose, length: 150 cm

BIDETTA zestaw bidetowy punktowy podtynkowy

rączka bidetowa (BIDETTA-RCR), 1-funkcyjna, funkcja stop
przyłącze kątowe mosiężne (8873CR), z uchwytem na rączkę
wąż prysznicowy w osłonie mosiężnej, długość: 125 cm

BIDETTA hand shower bidet set for concealed installation

bidet hand shower (BIDETTA-RCR), 1-function, stop function
brass shower elbow with a hand shower bracket (8873CR)
brass flexible shower hose, length: 125 cm
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CONTOUR rączka prysznicowa

mosiężna
1-funkcyjna

CONTOUR hand shower

brass
1-function

MICROPHONE rączka prysznicowa

mosiężna
1-funkcyjna

MICROPHONE hand shower

brass
1-function

     

*

     

*
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CONTOUR-RCR CR
CONTOUR-RAT* AT
CONTOUR-RGLB* GLB
CONTOUR-RCPB* CPB

MICROPHONEX-RWM WM
MICROPHONEX-RCR CR
MICROPHONEX-RNI* NI
MICROPHONEX-RGR GR
MICROPHONEX-RBL BLH
MICROPHONEX-RGL* GL
MICROPHONEX-RGLB* GLB
MICROPHONEX-RBSB* BSB
MICROPHONEX-RCP* CP
MICROPHONEX-RCPB* CPB

Y rączka prysznicowa

mosiężna
1-funkcyjna

Y hand shower

brass
1-function

Y-RCR CR
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MICRO rączka prysznicowa

1-funkcyjna

MICRO hand shower

1-function

MICRO S rączka prysznicowa

mosiężna 
1-funkcyjna

MICRO S hand shower

brass 
1-function

MICRO rączka prysznicowa

1-funkcyjna

MICRO hand shower

1-function

MICRO-RCR CR

Y-R-KCR CR

MICRO-R-KCR CR
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*

YOSEMITE rączka prysznicowa

5-funkcyjna, rodzaj strumienia: masaż, mgła, napowietrzony deszcz, napowietrzony masaż, 
napowietrzona mgła

YOSEMITE hand shower

5-function, streams: massage, mist, aerated rain, aerated massage, aerated mist

YOSEMITE-RWM WM
YOSEMITE-RCR CR
YOSEMITE-RNI* NI
YOSEMITE-RGR GR
YOSEMITE-RBL BLH
YOSEMITE-RGL* GL
YOSEMITE-RGLB* GLB
YOSEMITE-RBSB* BSB
YOSEMITE-RCP* CP
YOSEMITE-RCPB* CPB

NEVADA rączka prysznicowa

3-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, masaż, turbo

NEVADA hand shower

3-function, streams: rain, massage, turbo

NEVADA-RCRB CRB
NEVADA-RBL BLM

RIBBON rączka prysznicowa

3-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, bicz, mgła

RIBBON hand shower

3-function, streams: rain, whip, mist

RIBBON-RCR CR
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DAVISX-RCR CR
DAVIS-RCRB CRB
DAVIS-RBL BLM

WAPAMA-RCR CR

TURNER-RCR CR

ABE rączka prysznicowa

3-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, masaż, mieszany

ABE hand shower

3-function, streams: rain, massage, mixed

ABE-RCRB CRB

WAPAMA rączka prysznicowa

2-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, bicz

WAPAMA hand shower

2-function, streams: rain, whip

TURNER rączka prysznicowa

2-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, bicz

TURNER hand shower

2-function, streams: rain, whip

     

DAVIS rączka prysznicowa

3-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, masaż, mieszany

DAVIS hand shower

3-function, streams: rain, massage, mixed
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HUDSON rączka prysznicowa

1-funkcyjna

HUDSON hand shower

1-function

ANGEL rączka prysznicowa

1-funkcyjna

ANGEL hand shower

1-function

HUDSONX-RCR CR

ANGEL-RCR CR

     

JIMJIM rączka prysznicowa

3-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, bicz, mieszany

JIMJIM hand shower

3-function, streams: rain, whip, mixed

JIMJIM-RCR CR
JIMJIM-RGR GR
JIMJIM-RBL BLM
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BIDETTA-RCR CR

ARMANCE-RCR CR
ARMANCE-RGL* GL
ARMANCE-RBSB* BSB
ARMANCE-RORB ORB

     

*

*

ARMANCE rączka prysznicowa

mosiężna
1-funkcyjna

ARMANCE hand shower

brass
1-function

ART DECO rączka prysznicowa

1-funkcyjna

ART DECO hand shower

1-function

BIDETTA rączka bidetowa

1-funkcyjna
funkcja stop

BIDETTA bidet hand shower

1-function
stop function

Kod produktu
Product code

Rączka prysznicowa
Hand shower

Kolor
Colour

ARTDECO-RCR CR
ARTDECO-RGL* mosiądz / brass GL
ARTDECO-RBR mosiądz / brass BR
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*

BIDETTA rączka bidetowa

mosiężna
1-funkcyjna
funkcja stop

BIDETTA bidet hand shower

brass
1-function
stop function

BIDETTA2-RWM WM
BIDETTA2-RCR CR
BIDETTA2-RNI* NI
BIDETTA2-RGR GR
BIDETTA2-RBL BLH
BIDETTA2-RGL* GL
BIDETTA2-RGLB* GLB
BIDETTA2-RBSB* BSB
BIDETTA2-RCP* CP
BIDETTA2-RCPB* CPB

BIDETTA rączka bidetowa

mosiężna
1-funkcyjna
funkcja stop

BIDETTA bidet hand shower

brass
1-function
stop function

BIDETTA3-RCR CR
BIDETTA3-RGR GR
BIDETTA3-RBL BLH

BIDETTA rączka bidetowa

mosiężna
1-funkcyjna
funkcja stop

BIDETTA bidet hand shower

brass
1-function
stop function

BIDETTA2-R-KCR CR
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rączka prysznicowa kuchenna

2-funkcyjna, rodzaj strumienia: bicz, rozproszony
perlator

kitchen sink hand shower

2-function, streams: whip, dispersed
aerator

PS07CR CR
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*

drążek prysznicowy

mosiężny
długość: 66 cm, rozstaw mocowań: 60 cm
element przesuwny ruchomy

sliding bar

brass
length: 66 cm, distance between mounting brackets: 60 cm
adjustable sliding element

DR12WM WM
DR12CR CR
DR12NI* NI
DR12GR GR
DR12BL BLH
DR12GL* GL
DR12GLB* GLB
DR12BSB* BSB
DR12CP* CP
DR12CPB* CPB

           

drążek prysznicowy

ze stali nierdzewnej
długość: 70 cm, regulowany rozstaw mocowań: 24–66 cm
element przesuwny ruchomy

sliding bar

stainless steel
length: 70 cm, adjustable distance between mounting brackets: 24–66 cm
adjustable sliding element

DR10CR CR
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drążek prysznicowy

ze stali nierdzewnej
długość: 90,5 cm, regulowany rozstaw mocowań: 24–85 cm
element przesuwny ruchomy

sliding bar

stainless steel
length: 90.5 cm, adjustable distance between mounting brackets: 24–85 cm
adjustable sliding element

DR11CR CR

DR09CR CR

drążek prysznicowy

ze stali nierdzewnej
długość: 82,5 cm, rozstaw mocowań: 74,3 cm
element przesuwny ruchomy

sliding bar

stainless steel
length: 82.5 cm, distance between mounting brackets: 74.3 cm
adjustable sliding element
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drążek prysznicowy

ze stali nierdzewnej
długość: 77,5 cm, rozstaw mocowań: 75,6 cm
element przesuwny ruchomy

sliding bar

stainless steel
length: 77.5 cm, distance between mounting brackets: 75.6 cm
adjustable sliding element

DR08CR CR
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uchwyt punktowy

mosiężny
rozmiar rozety: ø6 cm, odległość od ściany: 5 cm

wall bracket

brass
rosette dimensions: ø6 cm, distance from the wall: 5 cm

*

8873AWM WM
8873ACR CR
8873ANI* NI
8873AGR GR
8873ABL BLH
8873AGL* GL
8873AGLB* GLB
8873ABSB* BSB
8873ACP* CP
8873ACPB* CPB

8815ACR CR
8815ABL BLM

HUDSON uchwyt punktowy

mosiężny
rozmiar rozety: 5,8 x 5,8 cm, odległość od ściany: 5,8 cm

HUDSON wall bracket

brass
rosette dimensions: 5.8 x 5.8 cm, distance from the wall: 5.8 cm

8879ACR CR

uchwyt punktowy

mosiężny
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 5,5 cm

wall bracket

brass
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 5.5 cm
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8876ACR CR
8876ABL BLH

8859-OCR CR

8859-KCR CR

2070CR CR

uchwyt punktowy

mosiężny
rozmiar rozety: 5 x 5 cm, odległość od ściany: 5 cm

wall bracket

brass
rosette dimensions: 5 x 5 cm, distance from the wall: 5 cm

uchwyt punktowy

mosiężny, ruchomy
rozmiar rozety: ø5,3 cm, odległość od ściany: 10 cm

wall bracket

brass, adjustable
rosette dimensions: ø5.3 cm, distance from the wall: 10 cm

uchwyt punktowy

mosiężny, ruchomy
rozmiar rozety: 5 x 5 cm, odległość od ściany: 9 cm

wall bracket

brass, adjustable
rosette dimensions: 5 x 5 cm, distance from the wall: 9 cm

uchwyt punktowy

odległość od ściany: 5,5 cm

wall bracket

distance from the wall: 5.5 cm
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uchwyt punktowy

ruchomy
odległość od ściany: 6,4 cm

wall bracket

adjustable
distance from the wall: 6.4 cm

2060CR CR
2060BL BLM
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przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: ø6 cm, odległość od ściany: 7 cm

shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: ø6 cm, distance from the wall: 7 cm

*

*

8873WM WM
8873CR CR
8873NI* NI
8873GR GR
8873BL BLH
8873GL* GL
8873GLB* GLB
8873BSB* BSB
8873CP* CP
8873CPB* CPB

8873C-KCR CR
8873C-KAT AT
8873C-KGLB* GLB
8873C-KCPB* CPB

przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 7 cm

shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 7 cm

przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 7 cm

shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 7 cm

8873-KCR CR
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8876CR CR

8879CR CR

ART DECO przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: ø6,5 cm, odległość od ściany: 6,8 cm

ART DECO shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: ø6.5 cm, distance from the wall: 6.8 cm

8869CR CR
8869ORB ORB

HUDSON przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 7 cm

HUDSON shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 7 cm

przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 6,6 cm

shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 6.6 cm

8815CR CR
8815CRB CRB
8815GR GR
8815BL BLM

przyłącze kątowe

mosiężne, z uchwytem na rączkę prysznicową
rozmiar rozety: 5 x 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

shower elbow

brass, with a hand shower bracket
rosette dimensions: 5 x 5 cm, distance from the wall: 7 cm
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*

przyłącze kątowe

mosiężne
rozmiar rozety: ø5,5 cm, odległość od ściany: 5,5 cm

shower elbow

brass
rosette dimensions: ø5.5 cm, distance from the wall: 5.5 cm

S008WM WM
S008CR CR
S008NI* NI
S008GR GR
S008BL BLH
S008GL* GL
S008GLB* GLB
S008BSB* BSB
S008CP* CP
S008CPB* CPB

przyłącze kątowe

mosiężne
rozmiar rozety: 5 x 5 cm, odległość od ściany: 4,8 cm

shower elbow

brass
rosette dimensions: 5 x 5 cm, distance from the wall: 4.8 cm

8870CR CR

przyłącze kątowe

mosiężne
rozmiar rozety: 6 x 6 cm, odległość od ściany: 5,5 cm

shower elbow

brass
rosette dimensions: 6 x 6 cm, distance from the wall: 5.5 cm

8815BCR CR
8815BBL BLM
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8810CR CR
8810ORB ORB

ARMANCE przyłącze kątowe

mosiężne
rozmiar: ø5,5 cm, odległość od ściany: 2,5 cm

ARMANCE shower elbow

brass
dimensions: ø5.5 cm, distance from the wall: 2.5 cm
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pierścień nawannowy z uchwytem na rączkę prysznicową

mosiężny
do montażu na rancie wanny lub półce z płytek jako uchwyt rączki prysznicowej
wysokość elementu nawannowego: 5 cm, rozmiar rozety: 6,5 x 6,5 cm

deck-mounted bracket for pull out shower sets

brass
for mounting on a tub's edge or a tile shelf as a hand shower bracket
height of the visible part: 5 cm, rosette dimensions: 6.5 x 6.5 cm

pierścień nawannowy z uchwytem na rączkę prysznicową

mosiężny
do montażu na rancie wanny lub półce z płytek jako uchwyt rączki prysznicowej
wysokość elementu nawannowego: 5 cm, rozmiar rozety: ø7,2 cm

deck-mounted bracket for pull out shower sets

brass
for mounting on a tub's edge or a tile shelf as a hand shower bracket
height of the visible part: 5 cm, rosette dimensions: ø7.2 cm

kolanko rączki prysznicowej

podłączenie 1/2”
wysokość: 4,6 cm

hand shower adapter

1/2" connection
height: 4.6 cm

H13CR CR
H13BL BLM

H14CR CR
H14BL BLM

*

T87CR CR
T87GR GR
T87BL BLH
T87GL* GL
T87GLB* GLB
T87BSB* BSB
T87CP* CP
T87CPB* CPB
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Kod produktu
Product code

Długość
Length [cm]

Kolor
Colour

022-BL 125 BLH
022-XCR 125 CR
022-XGR 125 GR
022-XAT* 125 AT
022-XBL 125 BLM
022-XGL* 125 GL
022-XGLB* 125 GLB
022-XBSB* 125 BSB
022-XCP* 125 CP
022-XCPB* 125 CPB
023-XWM 150 WM
023-XCR 150 CR
023-XGR 150 GR
023-XAT* 150 AT
023-XBL 150 BLM
023-XGL* 150 GL
023-XGLB* 150 GLB
023-XBSB* 150 BSB
023-XCP* 150 CP
023-XCPB* 150 CPB
024-XCR 175 CR

wąż prysznicowy

w osłonie ze stali nierdzewnej, podwójny oplot
bezskrętny, obrotowa końcówka
podłączenia: 1/2” i 1/2”

shower hose

double stainless steel interlock
twist-free, rotary end
1/2" and 1/2" connections

*
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wąż prysznicowy

w osłonie mosiężnej, podwójny oplot
bezskrętny, obrotowa końcówka
podłączenia: 1/2” i 1/2”
długość: 150 cm

shower hose

double brass interlock
twist-free, rotary end
1/2" and 1/2" connections
length: 150 cm

029WM WM
029NI* NI
029GR GR
029BL BLM
029GL* GL
029GLB* GLB
029BSB* BSB
029CP* CP
029CPB* CPB
029ORB ORB

028BL BLM
028GL* GL

wąż prysznicowy

w osłonie PVC
bezskrętny, obrotowa końcówka
podłączenia: 1/2” i 1/2”
długość: 150 cm

shower hose

PVC-coated
twist-free, rotary end 
1/2" and 1/2" connections
length: 150 cm

*
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SILVER wąż prysznicowy

w osłonie PVC
bezskrętny, obrotowe końcówki
podłączenia: 1/2” i 1/2”

SILVER shower hose

PVC-coated
twist-free, rotary ends 
1/2" and 1/2" connections

Kod produktu
Product code

Długość
Length [cm]

Kolor
Colour

SILVER-X125SL 125 SL
SILVER-X150SL 150 SL
SILVER-X175SL 175 SL

Kod produktu
Product code

Długość
Length [cm]

Kolor
Colour

062CR 150 CR
062MWM 180 WM
062MNI* 180 NI
062MGR 180 GR
062MBL 180 BLH
062MGL* 180 GL
062MGLB* 180 GLB
062MBSB* 180 BSB
062MCP* 180 CP
062MCPB* 180 CPB
062XLCR 200 CR

wąż kuchenno-wannowy

w osłonie ze stali nierdzewnej
przeznaczony do baterii kuchennych i baterii wannowych 4-otworowych
podłączenia: 1/2” i M15/1 

hose for kitchen sink/bath mixers

stainless steel
for kitchen sink mixers and 4-hole bath mixers
1/2" and M15/1 connections 

*
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CLIP wąż do baterii kuchennej

w osłonie ze stali nierdzewnej
przeznaczony do baterii kuchennych
podłączenia: M15/1 i M15/1 
długość: 150 cm

CLIP hose for kitchen sink mixers

stainless steel
for kitchen sink mixers
M15/1 and M15/1 connections 
length: 150 cm

wężyk przejściowy

przeznaczony do baterii wannowych wielootworowych
oplot ze stali nierdzewnej z osłoną igielitową
podłączenia: 1/2” i M15/1
długość: 50 cm

adapter hose

for multi-hole bath mixers
stainless steel braid with PPC cover
1/2" and M15/1 connections
length: 50 cm

CLIP2008NS150CR CR

203-17IN NI
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WATERFALL deszczownica

mosiężna
z ramieniem zintegrowanym
rozmiar: 48,5 x 20,4 cm, grubość: 3,6 cm
odległość wylewu kaskady od ściany: 16 cm
2-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, kaskada
dwa wejścia wody zmieszanej: 1/2” 
przepływ: ~12 l/min (deszcz), ~15 l/min (kaskada)

WATERFALL shower head

brass
with integrated shower arm
dimensions: 48.5 x 20.4 cm, thickness: 3.6 cm
wall to waterfall spout distance: 16 cm
2-function, streams: rain, waterfall
two 1/2" mixed water outlets
flow rate: ~12 l/min. (rain), ~15 l/min. (waterfall)

WG510CR CR

                       

*

SLIMLINE deszczownica z ramieniem

mosiężna
deszczownica 1-funkcyjna, rozmiar: ø25 cm
zasięg ramienia od ściany: 41 cm
przepływ: ~11 l/min

SLIMLINE shower head with arm

brass
shower head, 1-function, dimensions: ø25 cm
reach from the wall: 41 cm
flow rate: ~11 l/min.

WGSET1WM WM
WGSET1CR CR
WGSET1NI* NI
WGSET1GR GR
WGSET1BL BLH
WGSET1GL* GL
WGSET1GLB* GLB
WGSET1BSB* BSB
WGSET1CP* CP
WGSET1CPB* CPB
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DOUGLAS-WCR CR

     

DOUGLAS deszczownica z ramieniem

z ramieniem mosiężnym
rozmiar: ø12,5 cm, zasięg wylewki: 22 cm
2-funkcyjna, rodzaj strumienia: deszcz, masaż rotacyjny
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie do deszczownicy: 1/2”
przepływ: ~15 l/min

DOUGLAS shower head with arm

with brass shower arm
dimensions: ø12.5 cm, spout reach: 22 cm
2-function, streams: rain, rotary massage
1/2” water connection, 1/2” shower head connection
flow rate: ~15 l/min.

SLIMLINE deszczownica

mosiężna
grubość: 0,9 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~22 l/min

SLIMLINE shower head

brass
thickness: 0.9 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: ~22 l/min.

           

*

Kod produktu
Product code

Rozmiar
Dimensions [cm]

Kolor
Colour

WG120CR ø20 CR
WG120BL ø20 BLM
WG125CR ø25 CR
WG125CAT* ø25 AT
WG125CGLB* ø25 GLB
WG125CCPB* ø25 CPB
WG130CR ø30 CR
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Kod produktu
Product code

Rozmiar
Dimensions [cm]

Przepływ
Flow rate [l/min.]

Kolor
Colour

WG220CR 20 x 20 ~20 CR
WG225CR 25 x 25 ~20 CR
WG230CR 30 x 30 ~22 CR
WG240CR 40 x 40 ~22 CR

SLIMLINE deszczownica

mosiężna
grubość: 0,9 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”

SLIMLINE shower head

brass
thickness: 0.9 cm
1-function
1/2" water connection

     

SLIMLINE deszczownica

mosiężna 
grubość: 0,9 cm 
1-funkcyjna 
podłączenie wody: 1/2” 
przepływ: ~18,5 l/min

SLIMLINE shower head

brass 
thickness: 0.9 cm 
1-function 
1/2” water connection 
flow rate: ~18.5 l/min.

           

Kod produktu
Product code

Rozmiar
Dimensions [cm]

Kolor
Colour

WG220-OCRB 20 x 20 CRB
WG220-OGR 20 x 20 GR
WG220-OBL 20 x 20 BLM
WG225-OCRB 25 x 25 CRB
WG225-OBL 25 x 25 BLM
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Kod produktu
Product code

Rozmiar
Dimensions [cm]

Przepływ
Flow rate [l/min.]

Kolor
Colour

WGU120CR ø20 ~9 CR
WGU125CR ø25 ~9 CR
WGU130CR ø30 ~12 CR

ULTRA SLIMLINE deszczownica

ze stali nierdzewnej
grubość przy krawędzi: 0,2 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”

ULTRA SLIMLINE shower head

stainless steel
thickness at the edge: 0.2 cm
1-function
1/2" water connection

           

Kod produktu
Product code

Rozmiar
Dimensions [cm]

Przepływ
Flow rate [l/min.]

Kolor
Colour

WGU220CR 20 x 20 ~9 CR
WGU225CR 25 x 25 ~9 CR
WGU230CR 30 x 30 ~12 CR
WGU240CR 40 x 40 ~14 CR

ULTRA SLIMLINE deszczownica

ze stali nierdzewnej
grubość przy krawędzi: 0,2 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”

ULTRA SLIMLINE shower head

stainless steel
thickness at the edge: 0.2 cm
1-function
1/2" water connection
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OCEAN deszczownica

rozmiar: ø25 cm, grubość: 1,3 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~15 l/min

OCEAN shower head

dimensions: ø25 cm, thickness: 1.3 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: ~15 l/min.

OCEAN deszczownica

rozmiar: 25 x 25 cm, grubość: 1,3 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~15 l/min

OCEAN shower head

dimensions: 25 x 25 cm, thickness: 1.3 cm
1-function
1/2” water connection
flow rate: ~15 l/min.

WGR125CR CR

WGR225CR CR

WGNEVADACRB CRB

     

NEVADA deszczownica

rozmiar: ø22,5 cm, grubość: 1,8 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~17 l/min

NEVADA shower head

dimensions: ø22.5 cm, thickness: 1.8 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: ~17 l/min.
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WG620CR CR

     

RETRO deszczownica

mosiężna
rozmiar: ø20,5 cm, wysokość całkowita: 12 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~23 l/min

RETRO shower head

brass
dimensions: ø20.5 cm, total height: 12 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: ~23 l/min.

     

ARMANCE deszczownica

mosiężna
rozmiar: ø22,5 cm, grubość: 3,6 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: ~19 l/min

ARMANCE shower head

brass
dimensions: ø22.5 cm, thickness: 3.6 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: ~19 l/min.

WGARMANCECR CR
WGARMANCEORB ORB
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ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 40 cm
1/2” water connection, 1/2” shower head connection

RA01C-KCR CR
RA01C-KAT* AT
RA01C-KGLB* GLB
RA01C-KCPB* CPB

RA06CR CR
RA06ORB ORB

ARMANCE ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

ARMANCE wall-mounted shower arm

brass
length: 40 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
przeznaczone do ciężkich deszczownic o średnicy ≥ 30 cm
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”
mocowanie ramienia wzmocnione kołkami rozporowymi

wall-mounted shower arm

brass
for heavy shower heads with diameter ≥ 30 cm
length: 40 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection
arm reinforced with rawlplugs

RA02XCR CR
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ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 38 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 38 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

RA04CR CR

RA01LCR CR

RA01CR CR

RA05CR CR

ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 33 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 33 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 40 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

HUDSON ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

HUDSON wall-mounted shower arm

brass
length: 40 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection
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ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 40 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 40 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

RA01K-XCR CR

RA12CR CR

RS23CR CR

ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 37 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 37 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

ramię prysznicowe ścienne

mosiężne
długość: 35 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

wall-mounted shower arm

brass
length: 35 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

RA15CR CR
RA15CRB CRB
RA15GR GR
RA15BL BLM

ramię prysznicowe sufitowe

mosiężne
długość: 16 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

ceiling shower arm

brass
length: 16 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection
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RS22CR CR

RS21CR CR

RS31CR CR

ramię prysznicowe sufitowe

mosiężne
długość: 34 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

ceiling shower arm

brass
length: 34 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

ramię prysznicowe sufitowe

mosiężne
długość: 24 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

ceiling shower arm

brass
length: 24 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection

ramię prysznicowe sufitowe

mosiężne
długość: 24 cm
podłączenie wody: 1/2”, podłączenie deszczownicy: 1/2”

ceiling shower arm

brass
length: 24 cm
1/2" water connection, 1/2" shower head connection
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dysza boczna

mosiężna
rozmiar: ø5,9 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: 10,8 l/min (przy ciśnieniu 3 bar)

body jet

brass
dimensions: ø5.9 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: 10,8 l/min. (3 bar pressure)

dysza boczna

mosiężna
rozmiar: 6 x 6 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
przepływ: 3 l/min (przy ciśnieniu 3 bar)

body jet

brass
dimensions: 6 x 6 cm
1-function
1/2" water connection
flow rate: 3 l/min. (3 bar pressure)

dysza boczna podtynkowa

rozmiar: ø13,5 cm
1-funkcyjna
podłączenie wody: 1/2”
minimalna głębokość zabudowy: 5,7 cm
przepływ: 8,39 l/min (przy ciśnieniu 3 bar)

body jet for concealed installation

dimensions: ø13.5 cm
1-function
1/2" water connection
minimum wall depth: 5.7 cm
flow rate: 8.39 l/min. (3 bar pressure)

S27CR CR

J09CR CR

S29CR CR
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Y wylewka wannowa wolnostojąca

mosiężna 
zasięg wylewki: 24,5 cm, wysokość wypływu wody: 71 cm, całkowita wysokość wylewki: 86,3 cm

Y floor-standing bath spout

brass
spout reach: 24.5 cm, water outflow height: 71 cm, total spout height: 86.3 cm

*

WWYWM WM
WWYCR CR
WWYNI* NI
WWYGR GR
WWYBL BLH
WWYGL* GL
WWYGLB* GLB
WWYBSB* BSB
WWYCP* CP
WWYCPB* CPB

WDYWM WM
WDYCR CR
WDYNI* NI
WDYGR GR
WDYBL BLH
WDYGL* GL
WDYGLB* GLB
WDYBSB* BSB
WDYCP* CP
WDYCPB* CPB

*

Y wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 21 cm, rozmiar rozety: ø8 cm
podłączenie wody: 1/2”

Y wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 21 cm, rosette dimensions: ø8 cm
1/2" water connection
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ARMANCE wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 22 cm, rozmiar rozety: 10 x 8,3 cm
podłączenie wody: 1/2”

ARMANCE wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 22 cm, rosette dimensions: 10 x 8.3 cm
1/2" water connection

WDARMANCECR CR
WDARMANCEORB ORB

PARMA wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 17 cm, rozmiar rozety: 11 x 11 cm
podłączenie wody: 1/2” 

PARMA wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 17 cm, rosette dimensions: 11 x 11 cm
1/2" water connection 

WDPARMACR CR
WDPARMACRB CRB
WDPARMAGR GR
WDPARMABL BLM

WDSACRAMENTOCR CR
WDSACRAMENTOCRB CRB
WDSACRAMENTOBL BLM

SACRAMENTO wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 19,9 cm, rozmiar rozety: 9 x 7 cm
podłączenie wody: 1/2”

SACRAMENTO wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 19.9 cm, rosette dimensions: 9 x 7 cm
1/2” water connection
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FRESH wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 17 cm, rozmiar rozety: 9 x 9 cm 
podłączenie wody: 1/2”

FRESH wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 17 cm, rosette dimensions: 9 x 9 cm 
1/2" water connection

WDFRESHCR CR

WD11CR CR

wylewka wannowa ścienna

mosiężna
zasięg wylewki: 18,5 cm, rozmiar rozety: 9 x 7 cm
podłączenie wody: 1/2”

wall-mounted bath spout

brass
spout reach: 18.5 cm, rosette dimensions: 9 x 7 cm
1/2" water connection
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uniwersalne nogi do baterii wannowej

przeznaczone do baterii wannowych i prysznicowych
pozwalają na utworzenie baterii wolnostojącej
wysokość nóg: 84 cm
podłączenie do baterii: 3/4” 
wyposażone w uchwyt na rączkę prysznicową

universal legs for bath mixers

for bath and shower mixers
enable to create floor-standing bath mixer
legs height: 84 cm
3/4” mixer connection
with hand shower bracket

8819CR CR
8819BL BLH
8819GL* GL
8819BR BR
8819ORB ORB
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MODERN PROJECT haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 4 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 6 cm

MODERN PROJECT hook

brass
width: 4 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 6 cm

*

MP60110WM WM
MP60110CR CR
MP60110NI NI
MP60110GR GR
MP60110AT* AT
MP60110BL BLM
MP60110GL* GL
MP60110GLB* GLB
MP60110BSB* BSB
MP60110CP* CP
MP60110CPB* CPB

MODERN PROJECT haczyk

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 6 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

MODERN PROJECT hook

double, brass
width: 6 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

MP60120CR CR
MP60120BL BLM
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MP60214WM WM
MP60214CR CR
MP60214NI NI
MP60214GR GR
MP60214AT* AT
MP60214BL BLM
MP60214GL* GL
MP60214GLB* GLB
MP60214BSB* BSB
MP60214CP* CP
MP60214CPB* CPB

MP60216WM WM
MP60216CR CR
MP60216NI NI
MP60216GR GR
MP60216AT* AT
MP60216BL BLM
MP60216GL* GL
MP60216GLB* GLB
MP60216BSB* BSB
MP60216CP* CP
MP60216CPB* CPB

MODERN PROJECT wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 40 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

MODERN PROJECT towel rail

brass
width: 40 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

*

MODERN PROJECT wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 60 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

MODERN PROJECT towel rail

brass
width: 60 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

*
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MODERN PROJECT reling na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 18 cm, wysokość: 20 cm, odległość od ściany: 7 cm

MODERN PROJECT towel ring

brass
width: 18 cm, height: 20 cm, distance from the wall: 7 cm

MODERN PROJECT półka na ręczniki

wykonana z mosiądzu
szerokość: 60 cm, wysokość: 13 cm, odległość od ściany: 21 cm

MODERN PROJECT towel shelf

brass
width: 60 cm, height: 13 cm, distance from the wall: 21 cm

MP60230CR CR

MP60920CR CR

MP60930WM WM
MP60930CR CR
MP60930NI NI
MP60930GR GR
MP60930AT* AT
MP60930BL BLM
MP60930GL* GL
MP60930GLB* GLB
MP60930BSB* BSB
MP60930CP* CP
MP60930CPB* CPB

MODERN PROJECT półka szklana

wykonana z mosiądzu i szkła hartowanego
szerokość: 55 cm, wysokość: 4,2 cm, odległość od ściany: 14,4 cm

MODERN PROJECT glass shelf

brass and tempered safety glass
width: 55 cm, height: 4.2 cm, distance from the wall: 14.4 cm

*
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MP60721WM WM
MP60721CR CR
MP60721NI NI
MP60721GR GR
MP60721AT* AT
MP60721BL BLM
MP60721GL* GL
MP60721GLB* GLB
MP60721BSB* BSB
MP60721CP* CP
MP60721CPB* CPB

MODERN PROJECT mydelniczka

wisząca
wykonana z mosiądzu i szkła
szerokość: 13 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 12 cm

MODERN PROJECT soap dish

wall-mounted
brass and glass
width: 13 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 12 cm

MP60420CR CR
MP60420BL BLM

MP60320CR CR
MP60320BL BLM

MODERN PROJECT dozownik mydła w płynie wiszący

wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 19 cm, odległość od ściany: 9 cm
pojemność: 150 ml

MODERN PROJECT wall-mounted soap dispenser

brass
width: 5 cm, height: 19 cm, distance from the wall: 9 cm
capacity: 150 ml

*

MODERN PROJECT kubek

wiszący
wykonany z mosiądzu i szkła
szerokość: 11 cm, wysokość: 10 cm, odległość od ściany: 10 cm

MODERN PROJECT bathroom tumbler

wall-mounted
brass and glass
width: 11 cm, height: 10 cm, distance from the wall: 10 cm
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MODERN PROJECT uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 15 cm, wysokość: 6 cm, odległość od ściany: 9 cm

MODERN PROJECT toilet roll holder

brass
width: 15 cm, height: 6 cm, distance from the wall: 9 cm

*

MP60510WM WM
MP60510CR CR
MP60510NI NI
MP60510GR GR
MP60510AT* AT
MP60510BL BLM
MP60510GL* GL
MP60510GLB* GLB
MP60510BSB* BSB
MP60510CP* CP
MP60510CPB* CPB

MODERN PROJECT uchwyt na papier toaletowy zapasowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 6 cm, wysokość: 17 cm, odległość od ściany: 9 cm

MODERN PROJECT spare toilet roll holder

brass
width: 6 cm, height: 17 cm, distance from the wall: 9 cm

MODERN PROJECT uchwyt na papier toaletowy

z klapką
wykonany z mosiądzu
szerokość: 15 cm, wysokość: 14 cm, odległość od ściany: 7 cm

MODERN PROJECT toilet roll holder

with a flap
brass
width: 15 cm, height: 14 cm, distance from the wall: 7 cm

MP60530CR CR

MP60520CR CR
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MP60620WM WM
MP60620CR CR
MP60620NI NI
MP60620GR GR
MP60620AT* AT
MP60620BL BLM
MP60620GL* GL
MP60620GLB* GLB
MP60620BSB* BSB
MP60620CP* CP
MP60620CPB* CPB

MP60621WM WM
MP60621CR CR
MP60621NI NI
MP60621GR GR
MP60621AT* AT
MP60621BL BLM
MP60621GL* GL
MP60621GLB* GLB
MP60621BSB* BSB
MP60621CP* CP
MP60621CPB* CPB

MODERN PROJECT szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 14 cm, wysokość: 34 cm, odległość od ściany: 12 cm

MODERN PROJECT wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 14 cm, height: 34 cm, distance from the wall: 12 cm

*

MODERN PROJECT szczotka toaletowa wisząca

wykonana ze stali nierdzewnej
szerokość: 8,3 cm, wysokość: 40 cm, odległość od ściany: 9,4 cm

MODERN PROJECT wall-mounted toilet brush

stainless steel
width: 8.3 cm, height: 40 cm, distance from the wall: 9.4 cm

*
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MODERN PROJECT szczotka toaletowa stojąca

wykonana ze stali nierdzewnej
szerokość: 8,3 cm, wysokość: 40 cm

MODERN PROJECT free-standing toilet brush

stainless steel
width: 8.3 cm, height: 40 cm

MODERN PROJECT stojak na papier i szczotkę toaletową

wykonany ze stali nierdzewnej
szerokość: 25,8 cm, wysokość: 63,5 cm

MODERN PROJECT free-standing toilet roll and brush holder

stainless steel
width: 25.8 cm, height: 63.5 cm

*

*

MP60622WM WM
MP60622CR CR
MP60622NI NI
MP60622GR GR
MP60622AT* AT
MP60622BL BLM
MP60622GL* GL
MP60622GLB* GLB
MP60622BSB* BSB
MP60622CP* CP
MP60622CPB* CPB

MP60810WM WM
MP60810CR CR
MP60810NI NI
MP60810GR GR
MP60810AT* AT
MP60810BL BLM
MP60810GL* GL
MP60810GLB* GLB
MP60810BSB* BSB
MP60810CP* CP
MP60810CPB* CPB
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AL53120CR CR
AL53120GL* GL
AL53120BSB* BSB
AL53120BR BR
AL53120ORB ORB

AL53216CR CR
AL53216GL* GL
AL53216BSB* BSB
AL53216BR BR
AL53216ORB ORB

AL53226CR CR
AL53226ORB ORB
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ART LINE haczyk

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 9 cm, wysokość: 6 cm, odległość od ściany: 7 cm

ART LINE hook

double, brass
width: 9 cm, height: 6 cm, distance from the wall: 7 cm

*

ART LINE wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 65 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 8 cm

ART LINE towel rail

brass
width: 65 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 8 cm

*

ART LINE wieszak na ręcznik

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 65 cm, wysokość: 8 cm, odległość od ściany: 13 cm

ART LINE towel rail

double, brass
width: 65 cm, height: 8 cm, distance from the wall: 13 cm
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ART LINE reling na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 25 cm, wysokość: 19 cm, odległość od ściany: 8 cm

ART LINE towel ring

brass
width: 25 cm, height: 19 cm, distance from the wall: 8 cm

*

AL53230CR CR
AL53230GL* GL
AL53230BSB* BSB
AL53230BR BR
AL53230ORB ORB

ART LINE mydelniczka

wisząca
wykonana z mosiądzu i szkła
szerokość: 11 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 16 cm

ART LINE soap dish

wall-mounted
brass and glass
width: 11 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 16 cm

ART LINE kubek

wiszący
wykonany z mosiądzu i szkła
szerokość: 7 cm, wysokość: 10 cm, odległość od ściany: 13 cm

ART LINE bathroom tumbler

wall-mounted
brass and glass
width: 7 cm, height: 10 cm, distance from the wall: 13 cm

AL53320CR CR
AL53320ORB ORB

AL53420CR  CR
AL53420ORB ORB
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AL53510CR CR
AL53510GL* GL
AL53510BSB* BSB
AL53510BR BR
AL53510ORB ORB

AL53620CR CR
AL53620GL* GL
AL53620BSB* BSB
AL53620BR BR
AL53620ORB ORB

ART LINE uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 21 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

ART LINE toilet roll holder

brass
width: 21 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 7 cm

ART LINE szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 12 cm, wysokość: 37 cm, odległość od ściany: 17 cm

ART LINE wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 12 cm, height: 37 cm, distance from the wall: 17 cm

*

*
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NELSON haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 2 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 4 cm

NELSON hook

brass
width: 2 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 4 cm

NELSON haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 4 cm

NELSON hook

brass
width: 5 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 4 cm

NELSON wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 24 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

NELSON towel rail

brass
width: 24 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 7 cm

NELSON wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 42 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

NELSON towel rail

brass
width: 42 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 7 cm

NL80110CR CR
NL80110GR GR
NL80110BL BLM

NL80115CR CR
NL80115GR GR
NL80115BL BLM

NL80214CR CR
NL80214GR GR
NL80214BL BLM

NL80230CR CR
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NELSON wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 62 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

NELSON towel rail

brass
width: 62 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 7 cm

NELSON wieszak na ręcznik

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 62 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 12 cm

NELSON towel rail

double, brass
width: 62 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 12 cm

NELSON uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 17 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 7 cm

NELSON toilet roll holder

brass
width: 17 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 7 cm

NELSON szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 15 cm, wysokość: 34 cm, odległość od ściany: 12 cm

NELSON wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 15 cm, height: 34 cm, distance from the wall: 12 cm

NL80216CR CR
NL80216GR GR
NL80216BL BLM

NL80510CR CR
NL80510GR GR
NL80510BL BLM

NL80620CR CR
NL80620GR GR
NL80620BL BLM

NL80226CR CR
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DARLING haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 6 cm

DARLING hook

brass
width: 5 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 6 cm

DARLING wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 37 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 8 cm

DARLING towel rail

brass
width: 37 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 8 cm

DARLING wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 61 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 8 cm

DARLING towel rail

brass
width: 61 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 8 cm

*

*

*

DA70110BL BLH
DA70110GL* GL

DA70230BL BLH
DA70230GL* GL

DA70216BL BLH
DA70216GL* GL
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DARLING uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 15 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 7 cm

DARLING toilet roll holder

brass
width: 15 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 7 cm

*

*

DARLING szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 13 cm, wysokość: 38 cm, odległość od ściany: 14 cm

DARLING wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 13 cm, height: 38 cm, distance from the wall: 14 cm

DA70510BL BLH
DA70510GL* GL

DA70620BL BLH
DA70620GL* GL
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T

LIFT haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 4 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 5 cm

LIFT hook

brass
width: 4 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 5 cm

LIFT wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 60 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

LIFT towel rail

brass
width: 60 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

8154ACR CR

8124CR CR

8160CR CR

8159CR CR

LIFT reling na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 20 cm, wysokość: 15 cm, odległość od ściany: 7 cm

LIFT towel ring

brass
width: 20 cm, height: 15 cm, distance from the wall: 7 cm

LIFT mydelniczka

wisząca
wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 11 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 13 cm

LIFT soap dish

wall-mounted
brass and frosted glass
width: 11 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 13 cm
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8158CR CR

8151BCR CR

8157CR CR

LIFT uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 18 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

LIFT toilet roll holder

brass
width: 18 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

LIFT szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 9 cm, wysokość: 37 cm, odległość od ściany: 14 cm

LIFT wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 9 cm, height: 37 cm, distance from the wall: 14 cm

LIFT kubek

wiszący
wykonany z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 6 cm, wysokość: 11 cm, odległość od ściany: 10 cm

LIFT bathroom tumbler

wall-mounted
brass and frosted glass
width: 6 cm, height: 11 cm, distance from the wall: 10 cm
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SACO haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 3 cm, wysokość: 6 cm, odległość od ściany: 7 cm

SACO hook

brass
width: 3 cm, height: 6 cm, distance from the wall: 7 cm

SACO wieszak na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 63 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 7 cm

SACO towel rail

brass
width: 63 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 7 cm

SACO wieszak na ręcznik

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 64 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 12 cm

SACO towel rail

double, brass
width: 64 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 12 cm

SACO reling na ręcznik

wykonany z mosiądzu
szerokość: 21 cm, wysokość: 22 cm, odległość od ściany: 7 cm

SACO towel ring

brass
width: 21 cm, height: 22 cm, distance from the wall: 7 cm

SA54110CR CR
SA54110CRB CRB

SA54230CR CR
SA54230CRB CRB

SA54226CRB CRB

SA54216CR CR
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SACO szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i ceramiki
szerokość: 10 cm, wysokość: 35 cm, odległość od ściany: 15 cm

SACO wall-mounted toilet brush

brass and ceramic
width: 10 cm, height: 35 cm, distance from the wall: 15 cm

SACO uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 16 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 7 cm

SACO toilet roll holder

brass
width: 16 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 7 cm

SA54510CR CR
SA54510CRB CRB

SA54620CR CR
SA54620CRB CRB
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O LUGANO uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 14 cm, wysokość: 4 cm, odległość od ściany: 9 cm

LUGANO toilet roll holder

brass
width: 14 cm, height: 4 cm, distance from the wall: 9 cm

LUGANO szczotka toaletowa wisząca

wykonana z mosiądzu i szkła mrożonego
szerokość: 11 cm, wysokość: 34 cm, odległość od ściany: 12 cm

LUGANO wall-mounted toilet brush

brass and frosted glass
width: 11 cm, height: 34 cm, distance from the wall: 12 cm

LUGANO haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 6 cm

LUGANO hook

brass
width: 5 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 6 cm

LUGANO koszyk prysznicowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 20 cm, wysokość: 3 cm, odległość od ściany: 11 cm

LUGANO shower basket

brass
width: 20 cm, height: 3 cm, distance from the wall: 11 cm

LU30110CR CR

LU30330CR CR

LU30510CR CR

LU30620CR CR
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TB50110CR CR

TB50510CR CR

TB50530CR CR

T
Y

B
E

R

TYBER haczyk

wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 6 cm

TYBER hook

brass
width: 5 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 6 cm

TYBER uchwyt na papier toaletowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 17 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 8 cm

TYBER toilet roll holder

brass
width: 17 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 8 cm

TYBER uchwyt na papier toaletowy zapasowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 7 cm, wysokość: 17 cm, odległość od ściany: 10 cm

TYBER spare toilet roll holder

brass
width: 7 cm, height: 17 cm, distance from the wall: 10 cm
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STRONG haczyk samoprzylepny

wykonany ze stali nierdzewnej, z taśmą samoprzylepną 3M™
szerokość: 5 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 3 cm

STRONG self-adhesive hook

stainless steel and 3M™ self-adhesive tape
width: 5 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 3 cm

STRONG wieszak samoprzylepny na ręcznik

wykonany ze stali nierdzewnej, z taśmą samoprzylepną 3M™
szerokość: 34 cm, wysokość: 9 cm, odległość od ściany: 6 cm

STRONG self-adhesive towel rail

stainless steel and 3M™ self-adhesive tape
width: 34 cm, height: 9 cm, distance from the wall: 6 cm

STRONG wieszak samoprzylepny na ręcznik

wykonany ze stali nierdzewnej, z taśmą samoprzylepną 3M™
szerokość: 59 cm, wysokość: 9 cm, odległość od ściany: 6 cm

STRONG self-adhesive towel rail

stainless steel and 3M™ self-adhesive tape
width: 59 cm, height: 9 cm, distance from the wall: 6 cm

ST30213CR CR

ST30216CR CR

ST30110CR CR
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UNI koszyk prysznicowy

wykonany z mosiądzu
szerokość: 36 cm, wysokość: 7 cm, odległość od ściany: 11 cm

UNI shower basket

brass
width: 36 cm, height: 7 cm, distance from the wall: 11 cm

UNI koszyk prysznicowy

wykonany ze stali nierdzewnej
szerokość: 30 cm, wysokość: 5 cm, głębokość: 13 cm

UNI shower basket

stainless steel
width: 30 cm, height: 5 cm, depth: 13 cm

*

*

8963AGL* GL
8963AORB ORB

UN10331CR CR
UN10331GR GR
UN10331AT* AT
UN10331BL BLM
UN10331GL* GL
UN10331GLB* GLB
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UNI koszyk prysznicowy

wykonany ze stali nierdzewnej
szerokość: 30 cm, wysokość: 5 cm, głębokość: 11 cm

UNI shower basket

stainless steel
width: 30 cm, height: 5 cm, depth: 11 cm

*

UN10335WM WM
UN10335CR CR
UN10335NI NI
UN10335GR GR
UN10335AT* AT
UN10335BL BLM
UN10335GL* GL
UN10335GLB* GLB
UN10335BSB* BSB
UN10335CP* CP
UN10335CPB* CPB

UNI koszyk prysznicowy narożny

wykonany z mosiądzu
wymiary: 18 x 18 cm, wysokość: 4 cm

UNI corner shower basket

brass
dimensions: 18 x 18 cm, height: 4 cm

UN3601CR CR

UNI koszyk prysznicowy narożny

wykonany ze stali nierdzewnej
wymiary: 20 x 20 cm, wysokość: 5 cm

UNI corner shower basket

stainless steel
dimensions: 20 x 20 cm, height: 5 cm

UN10330CR CR
UN10330BL BLM
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UN10120-KCR CR

UN10130-KCR CR

UN10140-KCR CR

UNI koszyk prysznicowy narożny

wykonany ze stali nierdzewnej
wymiary: 21 x 21 cm, wysokość: 5 cm

UNI corner shower basket

stainless steel
dimensions: 21 x 21 cm, height: 5 cm

UN10332CR CR
UN10332BL BLM

UNI haczyk

podwójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 13 cm, wysokość: 2 cm, odległość od ściany: 4 cm

UNI hook

double, brass
width: 13 cm, height: 2 cm, distance from the wall: 4 cm

UNI haczyk

potrójny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 19 cm, wysokość: 2 cm, odległość od ściany: 4 cm

UNI hook

triple, brass
width: 19 cm, height: 2 cm, distance from the wall: 4 cm

UNI haczyk

poczwórny, wykonany z mosiądzu
szerokość: 28 cm, wysokość: 2 cm, odległość od ściany: 4 cm

UNI hook

quadruple, brass
width: 28 cm, height: 2 cm, distance from the wall: 4 cm
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UNI dozownik mydła w płynie

wiszący, wykonany z mosiądzu
szerokość: 6 cm, wysokość: 19 cm, odległość od ściany: 10 cm
pojemność: 250 ml

UNI soap dispenser

wall-mounted, brass
width: 6 cm, height: 19 cm, distance from the wall: 10 cm
capacity: 250 ml

UNI uchwyt na papier toaletowy z półką na telefon komórkowy

wykonany z metalu
wymiary: 16 x 10 cm, wysokość: 10 cm

UNI toilet roll holder with mobile phone shelf

metal
dimensions: 16 x 10 cm, height: 10 cm

UNI ściągaczka do wody z uchwytem

wykonana z metalu
szerokość: 25 cm, wysokość: 17 cm, odległość od ściany: 4 cm

UNI shower squeegee with a hook

metal
width: 25 cm, height: 17 cm, distance from the wall: 4 cm

UNI ściągaczka do wody

wykonana z metalu
wymiary: 25 x 2 cm, wysokość: 17 cm

UNI shower squeegee

metal
dimensions: 25 x 2 cm, height: 17 cm

UN10525CR CR

UN10900CR CR

UN10910CR CR

UN10720-KCR CR
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UNI dozownik mydła w płynie

wiszący, wykonany z mosiądzu
szerokość: 5 cm, wysokość: 20 cm, odległość od ściany: 13 cm
pojemność: 250 ml

UNI soap dispenser

wall-mounted, brass
width: 5 cm, height: 20 cm, distance from the wall: 13 cm
capacity: 250 ml

UNI uchwyt oporowy

wykonany z mosiądzu
chromowane maskownice śrub
szerokość: 35 cm, wysokość: 5 cm, odległość od ściany: 8 cm

UNI support handle

brass
chrome-plated screw covers
width: 35 cm, height: 5 cm, distance from the wall: 8 cm

UN10721-KCR CR

UOP-35-MCR CR
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SWITCH bateria kuchenna z zestawem filtrującym

obrotowa dwudrożna wylewka z funkcją wody filtrowanej
w komplecie zestaw filtrujący
głowica ceramiczna z technologią COLD START
zasięg wylewki: 22,6 cm, wysokość wypływu wody: 25,5 cm, całkowita wysokość baterii: 44,5 cm
maksymalna grubość blatu: 3,5 cm

SWITCH sink mixer with a water filtering system

two-way swivel spout with water filtration function
water filtering system included
ceramic cartridge with COLD START technology
spout reach: 22.6 cm, water outflow height: 25.5 cm, total mixer height: 44.5 cm
maximum countertop thickness: 3.5 cm

wkład filtrujący D1

wymienny wkład do zestawu filtrującego w baterii kuchennej SWITCH
obniża zawartość chloru i metali ciężkich
redukuje twardość wody

D1 filter cartridge

replacement filter cartridge for the filtering system of the SWITCH kitchen sink mixer
reduces the content of chlorine and heavy metals
lowers the hardness of the water

                 

*

SW9057-FD1WM WM
SW9057-FD1CR CR
SW9057-FD1NI* NI
SW9057-FD1GR GR
SW9057-FD1BL BLM
SW9057-FD1GL* GL
SW9057-FD1GLB* GLB
SW9057-FD1BSB* BSB
SW9057-FD1BR BR
SW9057-FD1CP* CP
SW9057-FD1CPB* CPB
SW9057-FD1ORB ORB

F.FR.FIL.D1.SYS.F

https://omnires.com/en/switch
https://omnires.com/pl/switch
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SWITCH bateria kuchenna do podłączenia zestawu filtrującego

obrotowa dwudrożna wylewka z funkcją wody filtrowanej (funkcja dostępna po podłączeniu 
do zestawu filtrującego)​
w komplecie: podłączenia do zestawu filtrującego w rozmiarach G ½”, ⅜” oraz ¼”
głowica ceramiczna z technologią COLD START​
zasięg wylewki: 22,6 cm, wysokość wypływu wody: 25,5 cm, całkowita wysokość baterii: 44,5 cm
maksymalna grubość blatu: 3,5 cm

SWITCH sink mixer compatible with any filtering system

two-way swivel spout with water filtration function (function available after connecting the filtering 
system)
comes with connectors for connecting the filtering system in sizes G ½”, ⅜” and ¼”
ceramic cartridge with COLD START technology
spout reach: 22.6 cm, water outflow height: 25.5 cm, total mixer height: 44.5 cm
maximum countertop thickness: 3.5 cm

                 

*

SW9057WM WM
SW9057CR CR
SW9057NI* NI
SW9057GR GR
SW9057BL BLM
SW9057GL* GL
SW9057GLB* GLB
SW9057BSB* BSB
SW9057BR BR
SW9057CP* CP
SW9057CPB* CPB
SW9057ORB ORB

BEND bateria kuchenna

obrotowa, wyciągana wylewka
zasięg wylewki: 24,8 cm, wysokość wypływu wody: 20,5 cm, całkowita wysokość baterii: 44,9 cm
prysznic 2-funkcyjny

BEND sink mixer

swivel, pull-out spout
spout reach: 24.8 cm, water outflow height: 20.5 cm, total mixer height: 44.9 cm
2-function hand shower

           

*

BE6455CR CR
BE6455NI* NI
BE6455GR GR
BE6455BL BLH
BE6455GL* GL
BE6455BSB* BSB
BE6455CP* CP
BE6455CPB* CPB

https://omnires.com/en/switch
https://omnires.com/pl/switch


B
A

T
E

R
IE

 K
U

C
H

E
N

N
E

 M
O

S
IĘ

Ż
N

E
 | B

R
A

S
S

 S
IN

K
 M

IX
E

R

218

Y bateria kuchenna

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 21 cm, wysokość wypływu wody: 24 cm, całkowita wysokość baterii: 36,5 cm

Y sink mixer 

swivel spout
spout reach: 21 cm, water outflow height: 24 cm, total mixer height: 36.5 cm

           

*

Y1251WM WM
Y1251CR CR
Y1251NI* NI
Y1251GR GR
Y1251BL BLH
Y1251GL* GL
Y1251GLB* GLB
Y1251BSB* BSB
Y1251CP* CP
Y1251CPB* CPB

TL6050CR CR
TL6050NI* NI
TL6050GR GR
TL6050BL BLH
TL6050GL* GL
TL6050BSB* BSB
TL6050CP* CP
TL6050CPB* CPB

TULA bateria kuchenna

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 20 cm, wysokość wypływu wody: 28,1 cm, całkowita wysokość baterii: 38 cm

TULA sink mixer

swivel spout
spout reach: 20 cm, water outflow height: 28.1 cm, total mixer height: 38 cm

           

*
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Y1256CR CR
Y1256GL* GL

Y bateria kuchenna

obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 15 cm, wysokość wypływu wody: 20,5 cm, całkowita wysokość baterii: 29,5 cm
głowica ceramiczna: ø35 mm

Y sink mixer

swivel spout
spout reach: 15 cm, water outflow height: 20.5 cm, total mixer height: 29.5 cm
ceramic cartridge: ø35 mm

     

Y1219CR CR

X3CR CR

Y bateria kuchenna podtynkowa

obrotowa wylewka
rozmiar rozety: ø9 cm, zasięg wylewki: 29 cm
element podtynkowy w komplecie, minimalna głębokość zabudowy: 4,5 cm

Y sink mixer for concealed installation

swivel spout 
rosette dimensions: ø9 cm, spout reach: 29 cm
built-in parts included, minimum wall depth: 4.5 cm

           

*

X3 bateria kuchenna

obrotowa, wypinana wylewka
zasięg wylewki: 22 cm, wysokość wypływu wody: 16,3 cm, całkowita wysokość baterii: 49,3 cm
prysznic 2-funkcyjny

X3 sink mixer

swivel, detachable spout
spout reach: 22 cm, water outflow height: 16.3 cm, total mixer height: 49.3 cm
2-function hand shower
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VITA bateria kuchenna

obrotowa, wypinana wylewka
zasięg wylewki: 22,1 cm, wysokość wypływu wody: 23,5 cm, całkowita wysokość baterii: 44 cm
prysznic 1-funkcyjny

VITA sink mixer

swivel, detachable spout
spout reach: 22.1 cm, water outflow height: 23.5 cm, total mixer height: 44 cm
1-function hand shower

VI6350BLCR BLM CR
VI6350BLBL BLM BLH

     

CLIP bateria kuchenna

obrotowa, wyciągana wylewka
zasięg wylewki: 20 cm, wysokość wypływu wody: 22 cm, całkowita wysokość baterii: 37 cm
prysznic 1-funkcyjny

CLIP sink mixer

swivel, pull-out spout
spout reach: 20 cm, water outflow height: 22 cm, total mixer height: 37 cm
1-function hand shower

2008NSCR CR
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Y1255IN IN

AB1450IN IN

AB1455IN IN

Y bateria kuchenna

ze stali nierdzewnej
obrotowa, wyciągana wylewka
zasięg wylewki: 22 cm, wysokość wypływu wody: 23,2 cm, całkowita wysokość baterii: 40,5 cm
prysznic 1-funkcyjny

Y sink mixer

stainless steel
swivel, pull-out spout 
spout reach: 22 cm, water outflow height: 23.2 cm, total mixer height: 40.5 cm
1-function hand shower

     

ALBANY bateria kuchenna

ze stali nierdzewnej 
obrotowa wylewka
zasięg wylewki: 21 cm, wysokość wypływu wody: 28 cm, całkowita wysokość baterii: 39 cm

ALBANY sink mixer

stainless steel 
swivel spout
spout reach: 21 cm, water outflow height: 28 cm, total mixer height: 39 cm

ALBANY bateria kuchenna

ze stali nierdzewnej
obrotowa, wyciągana wylewka
zasięg wylewki: 21,5 cm, wysokość wypływu wody: 28 cm, całkowita wysokość baterii: 31,5 cm
prysznic 1-funkcyjny

ALBANY sink mixer

stainless steel
swivel, pull-out spout
spout reach: 21,5 cm, water outflow height: 28 cm, total mixer height: 31,5 cm
1-function hand shower





Y armatura łazienkowa
SHELL M+ wanna wolnostojąca i umywalka

Y bathroom fittings
SHELL M+ freestanding bath and basin



Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej, 

na której znajdują się aktualne informacje o nowościach, 

szczegółowe dane produktowe, pliki 3D i wiele innych 

pomocnych materiałów. Zarejestruj się, by uzyskać 

dostęp do OMNIRESPRO dedykowanej platformy dla 

naszych partnerów biznesowych.

Visit our website to discover the latest product launches 

and find product specifications, 3D files and much more 

Register to gain exclusive access to OMNIRESPRO  

a dedicated platform tailored to our business partners.

omnires.com
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